

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo **ze dne 30.10.2023**

Smluvní strany

Objednatel	Královéhradecký kraj
se sídlem:	Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO	708 89 546
DIČ	CZ 708 89 546
zástupce	Petr Koleta, hejtman kraje
bankovní spojení:	████████████████████
č. účtu:	████████████████

dále jako „objednatel“

a

Zhotovitel	S T A K O společnost s ručením omezeným
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou C724	
se sídlem	Bieblova 782/7, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
IČO	422 28 468
DIČ	CZ422 28 468
zástupce	Ing. Petr Kulda, jednatel
bankovní spojení	████████████████████
číslo účtu	████████████████

dále jako „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 5 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 30.10.2023, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: „**Interna Nový Bydžov – požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu – stavební práce**“ (dále také „veřejná zakázka“), ve znění dodatků č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4.

I. **Účel dodatku**

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. odst. 16.4. původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“ nebo „ZZVZ“) v souvislosti se vznikem dodatečných změn, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jsou specifikovány v přílohách tohoto dodatku.

2. Jedná se jednak o změnu závazku z původní smlouvy o dílo dle ust. §222 odst. 4 ZZVZ, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku.

Tato změna je specifikována v přílohách – změnových listech:

- č. 50 – SLP – změna časového ovládání dveří, dopl. přístupového systému, příprava kamer

vícepráce: 190 214,75 Kč bez DPH

méněpráce: ----- Kč bez DPH

- č. 60 – Podlahy dlažby – LDN B

vícepráce: 259 645,90 Kč bez DPH

méněpráce: ----- Kč bez DPH

- č. 65 – Malby - odpočet

vícepráce: ----- Kč bez DPH

méněpráce: - 185 064,- Kč bez DPH

- č. 68 – SKIGRAFIE – změna trasy vedení

vícepráce: 18 523,20 Kč bez DPH

méněpráce: ----- Kč bez DPH

Součet všech víceprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ je 468 383,85 Kč bez DPH.

Součet všech méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ je – 185 064,- Kč bez DPH.

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy o dílo dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ je tedy **283 319,85 Kč bez DPH.**

3. Dále se jedná o změnu závazku z původní smlouvy o dílo dle ust. §222 odst. 6 ZZVZ, která vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Tato změna je specifikována v přílohách – změnových listech:

- č. 47 – Předpětí v dieselagregátu - doplnění

vícepráce: 21 589,46 Kč bez DPH

méněpráce: ----- Kč bez DPH

- č. 48 – Ocelová konstrukce schodiště

vícepráce: 375 043,97 Kč bez DPH

méněpráce: ----- Kč bez DPH

- č. 49 – Plošina pro montáž desek CETRIS

vícepráce: 88 121,66 Kč bez DPH

méněpráce: ----- Kč bez DPH

- č. 51 – Požární přizdívky – el. rozvaděč m. č. 052

vícepráce: 5 773,41 Kč bez DPH

méněpráce: ----- Kč bez DPH

- č. 52 – Požární SDK příčka u podávacího okna O08

vícepráce: 38 736,32 Kč bez DPH

méněpráce: ----- Kč bez DPH

- č. 53 – Výměna dveří 1.PP z m.č. 052 do m.č. 041

vícepráce: 70 285,88 Kč bez DPH

méněpráce: ----- Kč bez DPH

- č. 54 – Vodolécba m. č. 015 – úprava otvoru – požární uzávěr

vícepráce: 10 787,53 Kč bez DPH

méněpráce: ----- Kč bez DPH

- č. 55 – Úprava parapetů pod pororošty

vícepráce: 15 316,70 Kč bez DPH

méněpráce: ----- Kč bez DPH

- č. 56 – Podlahy 4. NP – část „A“ + část „B“

vícepráce: 792 560,30 Kč bez DPH

méněpráce: ----- Kč bez DPH

V souvislosti se změnami dle ZL č. 56 se **prodlužuje termín plnění o 2 (dva) kalendářní týdny, tj. o 14 kalendářních dní.**

- č. 57 – Podlahy 3. NP – část „A“

vícepráce: 502 180,87 Kč bez DPH

méněpráce: ----- Kč bez DPH

V souvislosti se změnami dle ZL č. 57 se **prodlužuje termín plnění o 2 (dva) kalendářní týdny, tj. o 14 kalendářních dní.**

- č. 58 – Oprava omítek 3. NP část „A“ a 4. NP část „A“ + „B“ – sociální zařízení a pokoje pacientů

vícepráce: 113 567,46 Kč bez DPH

méněpráce: ----- Kč bez DPH

- č. 59 – Doplnění podest

vícepráce: 50 791,23 Kč bez DPH

méněpráce: ----- Kč bez DPH

- č. 61 – Statické zajištění stávajících stropů

vícepráce: 141 941,80 Kč bez DPH

méněpráce: ----- Kč bez DPH

- č. 62 – Podlahy 1. NP – část „A“

vícepráce: 698 206,79 Kč bez DPH

méněpráce: ----- Kč bez DPH

V souvislosti se změnami dle ZL č. 62 se **prodlužuje termín plnění o 2 (dva) kalendářní týdny, tj. o 14 kalendářních dní.**

- č. 64 – Elektroinstalace – odpočet

vícepráce: ----- Kč bez DPH

méněpráce: - 93 824,42 Kč bez DPH

- č. 66 – Přeložka RH rozvaděče u LDN SO 04

vícepráce: 95 067,77 Kč bez DPH

méněpráce: ----- Kč bez DPH

- č. 67 – EPS – napájení dveřních radarů při vyhlášení požárního poplachu

vícepráce: 9 570,35 Kč bez DPH

méněpráce: ----- Kč bez DPH

Součet všech víceprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ je 3 029 541,50 Kč bez DPH.

Součet všech méněprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ je – 93 824,42 Kč bez DPH.

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy o dílo dle ust. §222 odst. 6 ZZVZ je tedy **2 935 717,08 Kč bez DPH.**

4. Celkový cenový nárůst součtu cenových nárůstů všech změn podle ust. §222 odst. 5 ZZVZ a podle ust. §222 odst. 6 ZZVZ ze všech dodatků ke smlouvě o dílo činí částku **6 107 013,32 Kč bez DPH**, což je méně než 30% původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. Je tak splněna podmínka stanovená v ust. §222 odst. 9 ZZVZ.
5. Celková cena za provedení díla bez DPH se tak navyšuje o částku **3 219 036,93 Kč bez DPH**. Termín plnění **se prodlužuje o celkem 6 kalendářních týdnů, tj. o 42 dní.**

II.

Vymezení rozsahu změn

1. Čl. 6.2 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, činí
75 515 807,70 Kč bez DPH

(slovy: sedmdesát pět milionů pět set patnáct tisíc osm set sedm korun českých sedmdesát haléřů)

DPH samostatně činí

15 858 319,62 Kč

(slovy: patnáct milionů sto osm set padesát osm tisíc tři sta devatenáct korun českých šedesát dva haléře)

Cena včetně DPH činí

91 374 127,32 Kč

(slovy: devadesát jeden milion tři sta sedmdesát čtyři tisíce sto dvacet sedm korun českých třicet dva haléře).

2. Čl. 5.3 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

Termíny a místo plnění díla jsou stanoveny následovně:

1. **etapa:** do 67 týdnů od výzvy objednatele k plnění a k předání/převzetí staveniště. zahájení realizace provádění díla. – ukončení stavebních prací a vč. uvedení do předčasného užívání vč. zajištění dokladů k předčasnému užívání (**uzlový termín**)
2. **etapa:** do 105 týdnů od výzvy objednatele k plnění a k předání/převzetí staveniště – ukončení stavebních prací

Zkušební provoz: zahájení ihned po dokončení stavebních prací, délka 4 týdny

Zajištění kolaudace: do 111 týdnů od výzvy k předání/převzetí stanoviště

Termín dokončení:

- předání díla vč. veškeré dokumentace vzešlé mj. ze zkušebního provozu do 6 týdnů ode dne ukončení zkušebního provozu

Požadovaná doba trvání plnění zakázky:

- celkem do 117 týdnů od výzvy objednatele k plnění a předání/převzetí stanoviště a převzetí staveniště.

V případě, že z jakýchkoli důvodů na straně zadavatele, nebude možné dodržet termíny zahájení plnění veřejné zakázky, posouvají se automaticky i termíny ukončení plnění veřejné zakázky.

III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či nápadně nevýhodných podmínkách a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.
3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměny nebo převodu práv na dceřině společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.
5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/10/664/2025 ze dne 14.4.2025.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Seznam změnových listů

Příloha č. 2 – Změny závazků ze smlouvy

Příloha č. 3 – změnové listy č. 47, č. 48, č. 49, č. 50, č. 51, č. 52, č. 53, č. 54, č. 55, č. 56, č. 57, č. 58, č. 59, č. 60, č. 61, č. 62, č. 64, č. 65, č. 66, č. 67, č. 68 včetně rekapitulace

Objednatel:



Petr Koleta

hejtman Královéhradeckého kraje

Zhotovitel:



Ing. Petr Kulda, jednatel

S T A K O společnost s ručením omezeným

"Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce"; ZD/16/421

DODATEK č. 5

SoD	68 966 296,29 Kč
Cena celková vč. Dodatku č. 1 :	69 977 036,35 Kč
Cena celková vč. Dodatku č. 1 a č. 2 :	70 847 501,05 Kč
Cena celková vč. Dodatku č. 1, č. 2 a č. 3:	71 345 943,23 Kč
Cena celková vč. Dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4:	72 296 770,77 Kč
Cena celková vč. Dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5:	75 515 807,70 Kč

č.ZL	obsah změny	cena bez DPH dle STAKO	méněpráce	vícepráce	odstavec dle § 222 ZZVZ	stavební objekt	poznámka
ZL.č. 47	Předpětí v dieselagregátu - doplnění	21 589,46 Kč	0,00 Kč	21 589,46 Kč	⑥	SO 01	
ZL č. 48	Ocelová konstrukce schodiště	375 043,97 Kč	0,00 Kč	375 043,97 Kč	⑥	SO 05	
ZL č. 49	Plošina por montáž desek CETRIS	88 121,66 Kč	0,00 Kč	88 121,66 Kč	⑥	SO 05	
ZL.č. 50	SLP-změna časového ovládací dveří, dopl. přístupového systému, příprava kamer	190 214,75 Kč	0,00 Kč	190 214,75 Kč	④	SO 01	
ZL.č. 51	Požární přizdívky - el. rozvaděč m.č. 052	5 773,41 Kč	0,00 Kč	5 773,41 Kč	⑥	SO 01	
ZL.č. 52	Požární SDK příčka u podávacího okna O08	38 736,32 Kč	0,00 Kč	38 736,32 Kč	⑥	SO 01	
ZL č. 53	Výměna dveří 1.PP z m.č. 052 do m.č. 041	70 285,88 Kč	0,00 Kč	70 285,88 Kč	⑥	SO 01	
ZL.č. 54	Vodoléčba m.č. 015 - úprava otvoru - požární uzávěr	10 787,53 Kč	0,00 Kč	10 787,53 Kč	⑥	SO 01	
ZL.č. 55	Úprava parapetů pod pororošty	15 316,70 Kč	0,00 Kč	15 316,70 Kč	⑥	SO 05	
ZL.č.56	Podlahy 4. NP - část "A" + část "B"	792 560,30 Kč	0,00 Kč	792 560,30 Kč	⑥	SO 01	
ZL č. 57	Podlahy 3. NP - část "A"	502 180,87 Kč	0,00 Kč	502 180,87 Kč	⑥	SO 01	
ZL.č. 58	Oprava omítek 3. NP část "A" a 4. NP část "A" + "B" - sociální zařízení a pokoje pacientů	113 567,46 Kč	0,00 Kč	113 567,46 Kč	⑥	SO 01	

ZL č. 59	Doplnění podest	50 791,23 Kč	0,00 Kč	50 791,23 Kč	⑥	SO 05	
ZL.č. 60	Podlahy dlažby - LDN B	259 645,90 Kč	0,00 Kč	259 645,90 Kč	④	SO 04	
ZL č. 61	Statické zajištění stávajících stropů	141 941,80 Kč	0,00 Kč	141 941,80 Kč	⑥	SO 01	
ZL č. 62	Podlahy 1. NP - část "A"	698 206,79 Kč	0,00 Kč	698 206,79 Kč	⑥	SO 01	
ZL č. 63	NEOBSAZENO	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	⑥	SO 04	
ZL č. 64	Elektroinstalace - odpočet	-93 824,42 Kč	93 824,42 Kč	0,00 Kč	⑥	SO 01 + SO 02 + SO 04 +SO 05	
ZL č. 65	Malby - odpočet	-185 064,00 Kč	185 064,00 Kč	0,00 Kč	④	SO 01	
ZL č. 66	Přeložka RH rozvaděče u LDN SO 04	95 067,77 Kč	0,00 Kč	95 067,77 Kč	⑥	SO 04	
ZL č. 67	EPS - napájení dveřních radarů při vyhlášení požárního poplachu	9 570,35 Kč	0,00 Kč	9 570,35 Kč	⑥	SO 01	
ZL č. 68	SKIAGRAFIE - změna trasy vedení	18 523,20 Kč	0,00 Kč	18 523,20 Kč	④	SO 01	
	Celkem odst. 4		185 064,00 Kč	468 383,85 Kč			
	Celkem odst. 5		0,00 Kč	0,00 Kč			
	Celkem odst. 6		93 824,42 Kč	3 029 541,50 Kč			
	Celkem odst. 7		0,00 Kč	0,00 Kč			

	Cena celkem ZL = DODATEK č.5	3 219 036,93 Kč	278 888,42 Kč	3 497 925,35 Kč			
--	------------------------------	-----------------	---------------	-----------------	--	--	--

kontrola: 278 888,42 Kč 3 497 925,35 Kč 3 219 036,93 Kč

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

"Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce"

ZD/16/421

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)		68 966 296,29 Kč bez DPH			
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?		NE			
Druh veřejné zakázky		stavební práce			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 85 109,01 Kč bez DPH		Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 41 226,12 Kč bez DPH		Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 1 783,42 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 923 460,21 Kč bez DPH		Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 352 793,36 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 468 383,85 Kč bez DPH		Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 185 064,00 Kč bez DPH			
				Dodatek č. 6	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)		+ 1 518 179,19 Kč bez DPH		POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)		– 539 640,78 Kč bez DPH			
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)		2 057 819,97 Kč bez DPH		Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
a)	(Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ)	2 057 820 Kč < 135 348 000 Kč			
b)	(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 %	2,98 % < 15,00 %			

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	68 966 296,29 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 1 398 916,25 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 949 544,61 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 359 609,50 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 123 656,83 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 393 138,98 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 109 235,31 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 250 803,98 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 90 240,21 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 2 402 468,71 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 5)	– 1 272 676,96 Kč bez DPH		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	68 966 296,29 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 537 287,65 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 61 028,24 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 693 161,44 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 58 649,41 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 998 936,36 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 381 624,65 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 442 215,90 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 240 402,72 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 20 805,80 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 3 029 541,50 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 93 824,42 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 5 499 329,67 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	– 522 108,10 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	– 536 040,32 Kč bez DPH		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6		
Smluvní cena		68 966 296,29 Kč bez DPH
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 2 402 468,71 Kč bez DPH
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 1 272 676,96 Kč bez DPH
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 5 499 329,67 Kč bez DPH
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 522 108,10 Kč bez DPH
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)		6 107 013,32 Kč bez DPH
(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %		8,86 % ≤ 30,00 %
		POSOUZENÍ: Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7			
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	488 107,62 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	POSUDEK OK
Cena nových položek	488 107,62 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	488 108 Kč ≥ 488 108 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	5
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 3 497 925,35 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 278 888,42 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	3 219 036,93 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	68 966 296,29 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	69 977 036,35 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 2	70 847 501,05 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3	71 345 943,23 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4	72 296 770,77 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 5	75 515 807,70 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	75 515 807,70 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

J. Brádlová

ZMĚNOVÝ LIST

ZL 47**věc: předpětí v dieselagregátu**

Stavba:	Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce		
Objekt:	SO 01 objekt interny		
Předkládá:	STAKO společnost s ručením omezeným	Datum:	28.04.2025

Odesláno / předáno:	Přílohy / počet listů		
poštou		1) Položkový rozpočet změny	2 listů
e-mailem		2) Projektové podklady	listů, výkresů
osobně	X	3) Fotodokumentace	listů

1 Technický popis změny:

1.1 Popis původního řešení:

V PD nebylo řešeno

1.2 Popis nového řešení:

Doplnění předpětí do stávajícího dieselagregátu

2 Zdůvodnění změny:

Při naběhnutí dieselagregátu, který nebyl vybaven předpětím, došlo k odpálení (zničení) elektronických desek nových výtahů v objektu SO 01a; vada PD - neúplné zpracování výkresové části dokumentace a výkazu výměr

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:	ANO (uvést jaký dokument)	X	NE
---	------------------------------	----------	----

<zde uvést jaký dokument>

4 Dopad do smluvních termínů:	ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	X	NE
-------------------------------	--	----------	----

<zde uvést dopad>

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek	odst.	6
---	-------	----------

6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	21 589,46 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		21 589,46 Kč	bez DPH

7 Schválil:

za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
Pavel Svoboda	Ing. Jaroslav Řehula	Ing. Radek Mýšák	Ing. Josef Kubíček	Jitka Brádllová

STAKO	Ing. Jaroslav Řehula	IRBOS s.r.o.	Oblastní nemocnice Jičín a.s.	Královéhradecký kraj
-------	----------------------	--------------	-------------------------------	----------------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce

Objekt: Dodatek

Část: Předpětí v dieselagregátu

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Místo: Nový Bydžov

Zpracoval:

Datum: 28. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

21M

Elektroinstalace

20 865,43

1	R	21-M1	Silnoproud - doplnění předpětí dieselagregátu - dle samostatného rozpočtu	kus	1,000	20 865,43	20 865,43
1					1,000		

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

724,03

2	000	090001001	Vedlejší náklady spojené se změnami stavby	%	208,654	3,47	724,03
---	-----	-----------	--	---	---------	------	--------

Celkem

21 589,46

REKAPITULACE	
1	Dodávky 12 433 Kč
2	Doprava dodávek 5,2%
3	Nosný materiál
4	Podružný materiál 5% 621,63
5	Montáže 6 900 Kč
6	Přesun dodávek 1% 124,33
7	PPV 6% 414,00
8	Zemní práce
9	PPV 3% 372,98
10	Revize
Celkem bez DPH 20 865,43	

	NAZEV	MJ		JC mat.	JC mont.	materiál	montáž	JC celkem	Celkem	indexy	Cenová úroveň
	Svodič bleskových proudů					12 433 Kč	6 900 Kč		19 333 Kč		cena dodavatele
1.	Nožová pojistka 00/160A/400VAC	ks	3	135	0	405	0	135	405 Kč		cena dodavatele
2.	lano CYA 35	m	6	150	0	900	0	150	900 Kč		cena dodavatele
3.	kabelové oko 35/12	ks	9	35,5	0	319,5	0	35,5	320 Kč		cena dodavatele
4.	HLA50-255/3+0	ks	1	9558	0	9558	0	9558	9 558 Kč		cena dodavatele
5.	Pojistkový odpínac ARROW BLUE, vel.00, 3pól, 160A, M8	ks	1	1250	0	1250	0	1250	1 250 Kč		cena dodavatele
6.	Koordinace postupu prací	h	1	0	490	0	490	490	490 Kč		cena dodavatele
7.	Montáž elektroinstalace	ks	1	0	6410	0	6410	6410	6 410 Kč		cena dodavatele

ZMĚNOVÝ LIST

ZL 48

věc: ocelová konstrukce schodiště

Stavba:	Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce		
Objekt:	SO 05 Přístavba ocelového schodiště interny		
Předkládá:	STAKO společnost s ručením omezeným	Datum:	30.04.2025

Odesláno / předáno:	Přílohy / počet listů		
poštou	1) Položkový rozpočet změny	8	listů
e-mailem	2) Projektové podklady		listů, výkresů
osobně X	3) Fotodokumentace		listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení: Ocelové schodiště se svařovanými spoji s povrchovou úpravou žárový pozink. Konstrukce pro opláštění v PD odhadem.
1.2 Popis nového řešení: Ocelové schodiště s montovanými spoji s povrchovou úpravou žárový pozink. Konstrukce pro opláštění podrobněji specifikována změnou PD ze dne 26.02.2024 a doloženou výrobní dokumentací viz. ZL č. 22 Dodatek č. 3

2 Zdůvodnění změny:
V PD bylo navrženo ocelové schodiště se svařovanými spoji s povrchovou úpravou žárový pozink. Po dohodě s investorem a uživatelem byla provedena změna způsobu provedení výroby schodiště. Důvodem je bezúdržbovost konstrukce. Při výpočtu u ZL č. 22 byla hmotnost spočítána chybně - tento ZL upravuje tuto chybu ve výpočtu na skutečnost; vada PD - neúplné zpracování výkresové části dokumentace a výkazu výměr

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:	ANO (uvést jaký dokument)	X	NE
--	-------------------------------------	----------	-----------

<zde uvést jaký dokument>

4 Dopad do smluvních termínů:	ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	X	NE
--------------------------------------	---	----------	-----------

<zde uvést dopad>

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek	odst.	6
--	--------------	----------

6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-		bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	375 043,97 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		375 043,97 Kč	bez DPH

7 Schválil:				
za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
Pavel Svoboda	Ing. Jaroslav Řehula	Ing. Radek Myšák	Ing. Josef Kubíček	Jitka Brádllová
STAKO	Ing. Jaroslav Řehula	IRBO s.r.o.	Oblastní nemocnice Jičín a.s.	Královéhradecký kraj

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce

Objekt: Dodatek 4

Část: Ocelové schodiště - změna spojů

Objednatel: Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Místo: Nový Bydžov

Zpracoval:

Datum: 28.04.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Indexy	Cenová úroveň
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--------	---------------

PSV Práce PSV 375 043,97

767 Konstrukce zámečnické 375 043,97

1	R	767R100a	Dodávka a montáž ocelového evakuačního schodiště vč.kotvících prvků a souvisejících prací a povrchové úpravy	kg	3 005,160	124,80	375 043,97		SOD, So 05. 46
---	---	----------	---	----	-----------	--------	------------	--	-------------------

"skutečná hmotnost a technologický přídavek (koeficient)"17160,2*1,19948	20 583,320
"tonáž ze smluvního rozpočtu"-16530	-16 530,000
"hmotnost ze ZL22"-1048,16	-1 048,160
Součet	3 005,160

Celkem 375 043,97

										NOTES	
										POZNÁMKY	
REV.		TOTAL NETT WEIGHT / CEKOVÁ ČISTÁ HMOTNOST Kg				17160,20		ASSEMBLY DRAWING / SESTAVA			
0		04.06.2025		FIRST ISSUE / PRVNÍ VYDÁNÍ		BRÄDLER					
REVISION REVIZE		DATE DATUM		DESCRIPTION ZMĚNA		DRAWN BY KRESLIL		CHECKED BY KONTROLOVAL		APPROVED BY SCHVÁLIL	
		NAME / NÁZEV				NUMBER OF PART LIST / ČÍSLO KUSOVNIKU				REVISION / REVIZE	
		OK SCHODIŠTĚ PART LIST KUSOVNÍK				KN-24-120-001				0	
						NUMBER OF SHEETS / POČET LISTŮ				7	
						SHEET / LIST				1	

		4	NOSNÍK N4				105,3	421,20	3N-24-020-204	19
		12	NOSNÍK N3				40,7	488,4	3N-24-020-203	18
		4	NOSNÍK N2				119	476	3N-24-020-202	17
		4	NOSNÍK N1				119	476	3N-24-020-201	16
		3	SLOUP U MEZIPLOŠIN 3				66,0	198	3N-24-020-415	15
		3	SLOUP U MEZIPLOŠIN 2				66,0	198	3N-24-020-414	14
		2	SLOUP U MEZIPLOŠIN 1				70,0	140	3N-24-020-413	13
		1	SLOUP B1 SPODNÍ				503,1	503,1	1N-24-020-412	12
		1	SLOUP B1 HORNÍ				448,5	448,5	1N-24-020-411	11
		1	SLOUP A1 SPODNÍ				503,1	503,1	1N-24-020-410	10
		1	SLOUP A1 HORNÍ				431,4	431,4	1N-24-020-409	9
		1	SLOUP B3 SPODNÍ				478,0	478	1N-24-020-408	8
		1	SLOUP B3 HORNÍ				420,0	420	1N-24-020-407	7
		1	SLOUP A3 SPODNÍ				474,0	474	1N-24-020-406	6
		1	SLOUP A3 HORNÍ				399,2	399,2	1N-24-020-405	5
		1	SLOUP B2 SPODNÍ				580,6	580,6	1N-24-020-404	4
		1	SLOUP B2 HORNÍ				514,8	514,8	1N-24-020-403	3
		1	SLOUP A2 SPODNÍ				579,2	579,2	1N-24-020-402	2
		1	SLOUP A2 HORNÍ				493,0	493	1N-24-020-401	1
REV.	NOTES POZNÁMKY	PCS. KUSŮ	NAME - DIMENSION NÁZEV - ROZMĚR	STANDARD NORMA	MATERIAL MATERIÁL	MAX. CERTIFICATE INSPEKČNÍ CERT.	NET WEIGHT ČISTÁ HM		DRAWING NUMBER ČÍSLO VÝKRESU	POS. POZ.
				DRAWN BY KRESLIL	CHECKED BY KONTROLOVAL	APPROVED BY SCHVÁLIL	DATE DATUM			SHEET LIST
							4.06.2025		KN-24-120-001	2

421,20

488,40

476,00

476,00

198,00

198,00

140,00

503,10

448,50

503,10

431,40

478,00

420,00

474,00

399,20

580,60

514,80

579,20

493,00

8222,50

Prov.I

		3	SCHODIŠTĚ 3				284,5	853,5	1N-24-020-503	38	853,50
		1	SCHODIŠTĚ 2				285,5	285,5	1N-24-020-502	37	285,50
		1	SCHODIŠTĚ 1				260,6	260,6	1N-24-020-501	36	260,60
		1	NOSNÍK PRO ZÁBRADLÍ HORNÍ PATRO				30,3	30,3	4N-24-020-306	35	30,30
										34	
		1	NOSNÍK N17b				119,7	119,7	3N-24-020-217b	33	119,70
		4	NOSNÍK N17a				125,5	502	3N-24-020-217a	32	502,00
		2	NOSNÍK N16				12,5	25	3N-24-020-216	31	25,00
		1	NOSNÍK N15				68,6	68,6	3N-24-020-215	30	68,60
		1	NOSNÍK N14				68,6	68,6	3N-24-020-214	29	68,60
		2	NOSNÍK N13				52,8	105,6	3N-24-020-213	28	105,60
		1	NOSNÍK N12				11,7	11,7	3N-24-020-212	27	11,70
		1	NOSNÍK N11				49,4	49,4	3N-24-020-211	26	49,40
		1	NOSNÍK N10				44,5	44,5	3N-24-020-210	25	44,50
		2	NOSNÍK N9				125,8	251,6	3N-24-020-209	24	251,60
		1	NOSNÍK N8				188,2	188,2	2N-24-020-208	23	188,20
		1	NOSNÍK N7				107	107	3N-24-020-207	22	107,00
		4	NOSNÍK N6				54,9	219,6	3N-24-020-206	21	219,60
		4	NOSNÍK N5				54,9	219,6	3N-24-020-205	20	219,60
REV.	NOTES POZNÁMKY	PCS. KUSŮ	NAME - DIMENSION NÁZEV - ROZMĚR	STANDARD NORMA	MATERIAL MATERIÁL	MAT. CERTIFICATE INSPEKČNÍ CERT.	N. WEIGHT ČISTÁ HM.	3411	DRAWING NUMBER ČÍSLO VÝKRESU	POS. POZ.	
				DRAWN BY KRESLIL	CHECKED BY KONTRÓLOVAL	APPROVED BY SCHVÁLIL	DATE DATUM	4.06.2025	NUMBER OF PART LIST ČÍSLO KUSOVNÍKU	SHEET LIST	3411,00
									KN-24-120-001	3	Prov.I

		1	VÝZTUHA 76x4 - XIII.				14,7	14,7	3N-24-020-062	57	14,70
		1	VÝZTUHA 76x4 - XII.				14,7	14,7	3N-24-020-061	56	14,70
		1	VÝZTUHA 76x4 - XI.				14,7	14,7	3N-24-020-060	55	14,70
		1	VÝZTUHA 76x4 - X.				14,7	14,7	3N-24-020-059	54	14,70
		6	VÝZTUHA 76x4 - IX.				16,9	101,4	3N-24-020-058	53	101,40
		8	VÝZTUHA 76x4 - VIII.				16,4	131,2	3N-24-020-057	52	131,20
		2	VÝZTUHA 76x4 - VII.				17,0	34	3N-24-020-056	51	34,00
		2	VÝZTUHA 76x4 - VI.				16,9	33,8	3N-24-020-055	50	33,80
		2	VÝZTUHA 76x4 - V.				17,9	35,8	3N-24-020-054	49	35,80
		2	VÝZTUHA 76x4 - IV.				16,2	32,4	3N-24-020-053	48	32,40
		28	VÝZTUHA 76x4 - III.				19	532	3N-24-020-052	47	532,00
		4	VÝZTUHA 76x4 - II.				19	76	3N-24-020-051	46	76,00
		4	VÝZTUHA 76x4 - I.				19	76	3N-24-020-050	45	76,00
										44	0,00
										43	0,00
		8	ZAVĚTROVÁNÍ PLOŠINY 3				4,4	35,2	4N-24-020-305	42	35,20
		8	ZAVĚTROVÁNÍ PLOŠINY 2				4,7	37,6	4N-24-020-304	41	37,60
		8	ZAVĚTROVÁNÍ PLOŠINY 1				4,5	36	4N-24-020-303	40	36,00
		3	SCHODIŠTĚ 4				284,5	853,5	1N-24-020-504	39	853,50
REV.	NOTES POZNÁMKY	PCS. KUSŮ	NAME - DIMENSION NÁZEV - ROZMĚR	STANDARD NORMA	MATERIAL MATERIÁL	MAT. CERTIFICATE INSPEKČNÍ CERT.	N WEIGHT ČISTÁ HM.		DRAWING NUMBER ČÍSLO VÝKRESU	POS. POZ.	
				DRAWN BY KRESLIL	CHECKED BY KONTRLOVAL	APPROVED BY SCHVÁLIL	DATE DATUM	NUMBER OF PART LIST ČÍSLO KUSOVNÍKU		SHEET LIST	
							4.06.2025	KN-24-120-001		4	

2073,70

Prov.l

										76	0,00
		4	KOTVENÍ DO ZDI 2				6,7	26,8	4N-24-020-219	75	26,80
		12	KOTVENÍ DO ZDI 1				6,7	80,4	4N-24-020-218	74	80,40
										73	0,00
										72	
										71	
		1	SPODNÍ NOSNÍK SLOUPKU OPLASTĚNÍ				53	53	2N-24-020-220	70	53,00
		18	VÝZTUHA 108x4 - III.				41,4	745,2	3N-24-020-074	69	745,20
		2	VÝZTUHA 108x4 - II.				10,4	20,8	3N-24-020-073	68	20,80
		2	VÝZTUHA 108x4 - I.				31,8	63,6	3N-24-020-072	67	63,60
		5	VÝZTUHA 76x4 - XXII.				23,5	117,5	3N-24-020-071	66	117,50
		1	VÝZTUHA 76x4 - XXI.				12,6	12,6	3N-24-020-070	65	12,60
		1	VÝZTUHA 76x4 - XX.				12,3	12,3	3N-24-020-069	64	12,30
		1	VÝZTUHA 76x4 - XIX.				17,2	17,2	3N-24-020-068	63	17,20
		1	VÝZTUHA 76x4 - XVIII.				16,9	16,9	3N-24-020-067	62	16,90
		1	VÝZTUHA 76x4 - XVII.				17,2	17,2	3N-24-020-066	61	17,20
		1	VÝZTUHA 76x4 - XVI.				16,9	16,9	3N-24-020-065	60	16,90
		1	VÝZTUHA 76x4 - XV.				16,5	16,5	3N-24-020-064	59	16,50
		1	VÝZTUHA 76x4 - XIV.				15,8	15,8	3N-24-020-063	58	15,80
REV.	NOTES POZNÁMKY	PCS. KUSŮ	NAME - DIMENSION NÁZEV - ROZMĚR	STANDARD NORMA	MATERIAL MATERIÁL	MAT. CERTIFICATE INSPEKČNÍ CERT.	N. WEIGHT ČISTÁ HM.	1132,9 SOUČET	DRAWING NUMBER ČÍSLO VÝKRESU	POS. POZ.	
				DRAWN BY KRESLIL	CHECKED BY KONTROLOVAL	APPROVED BY SCHVÁLIL	DATE DATUM	NUMBER OF PART LIST ČÍSLO KUSOVNÍKU		SHEET LIST	
							4.06.2025	KN-24-120-001		5	1132,90 Prov.I

		4	SLOUPEK OPLÁŠTĚNÍ 1				4,3	17,2	2N-24-020-619	95	17,20
		1	OPLÁŠTĚNÍ 18				11,9	11,9	3N-24-020-617	94	11,90
		1	OPLÁŠTĚNÍ 17				8,8	8,8	3N-24-020-616	93	8,80
		1	OPLÁŠTĚNÍ 16				11,5	11,5	3N-24-020-615	92	11,50
		1	OPLÁŠTĚNÍ 15				12,2	12,2	3N-24-020-614	91	12,20
		1	OPLÁŠTĚNÍ 14				13	13	3N-24-020-613	90	13,00
		1	OPLÁŠTĚNÍ 13				13,6	13,6	3N-24-020-612	89	13,60
		4	OPLÁŠTĚNÍ 12				32,8	131,2	4N-24-020-611	88	131,20
		1	OPLÁŠTĚNÍ 11				22,2	22,2	4N-24-020-610	87	22,20
		1	OPLÁŠTĚNÍ 10				26,9	26,9	4N-24-020-609	86	26,90
		1	OPLÁŠTĚNÍ 9				30	30	4N-24-020-608	85	30,00
		1	OPLÁŠTĚNÍ 8				29,7	29,7	4N-24-020-607	84	29,70
		1	OPLÁŠTĚNÍ 7				28,9	28,9	4N-24-020-606	83	28,90
		1	OPLÁŠTĚNÍ 6				28,2	28,2	4N-24-020-605	82	28,20
		2	OPLÁŠTĚNÍ 5				26,9	53,8	4N-24-020-604	81	53,80
		2	OPLÁŠTĚNÍ 4				9,3	18,6	4N-24-020-603	80	18,60
		4	OPLÁŠTĚNÍ 3				10,8	43,2	4N-24-020-602	79	43,20
		12	OPLÁŠTĚNÍ 2				26,5	318	4N-24-020-601	78	318,00
		24	OPLÁŠTĚNÍ 1				32,3	774	4N-24-020-600	77	774,00
REV.	NOTES POZNÁMKY	PCS. KUSŮ	NAME - DIMENSION NÁZEV - ROZMĚR	STANDARD NORMA	MATERIAL MATERIÁL	MAT. CERTIFICATE INSPEKČNÍ CERT.	N. WEIGHT ČISTÁ HM.	1592,9	DRAWING NUMBER ČÍSLO VÝKRESU	POS. POZ.	1592,90
				DRAWN BY KRESLIL	CHECKED BY KONTROLOVAL	APPROVED BY SCHVÁLIL	DATE DATUM	NUMBER OF PART LIST ČÍSLO KUSOVNÍKU		SHEET LIST	Prov.I
							4.06.2025	KN-24-120-001		6	

									114	0,00
									113	0,00
									112	0,00
									111	0,00
									110	0,00
									109	0,00
									108	0,00
		140	DRŽÁK VNITŘNÍHO SLOUPKU OPLÁSTĚNÍ 1			1,1	154	4N-24-020-631	107	154,00
		130	DRŽÁK VNITŘNÍHO SLOUPKU OPLÁSTĚNÍ 1			1,1	143	4N-24-020-630	106	143,00
		1	SLOUPEK OPLÁSTĚNÍ 11			5,5	5,5	3N-24-020-629	105	5,50
		1	SLOUPEK OPLÁSTĚNÍ 10			5,4	5,4	3N-24-020-628	104	5,40
		1	SLOUPEK OPLÁSTĚNÍ 9			5,2	5,2	3N-24-020-627	103	5,20
		1	SLOUPEK OPLÁSTĚNÍ 8			5,1	5,1	3N-24-020-626	102	5,10
		4	SLOUPEK OPLÁSTĚNÍ 7			13,2	52,8	2N-24-020-625	101	52,80
		1	SLOUPEK OPLÁSTĚNÍ 6			11,9	11,9	2N-24-020-624	100	11,90
		1	SLOUPEK OPLÁSTĚNÍ 5			11,7	11,7	2N-24-020-623	99	11,70
		1	SLOUPEK OPLÁSTĚNÍ 4			11,6	11,6	2N-24-020-622	98	11,60
		1	SLOUPEK OPLÁSTĚNÍ 3			11,4	11,4	2N-24-020-621	97	11,40
		24	SLOUPEK OPLÁSTĚNÍ 2			12,9	309,6	2N-24-020-620	96	309,60
REV.	NOTES POZNÁMKY	PCS. KUSŮ	NAME - DIMENSION NÁZEV - ROZMĚR	STANDARD NORMA	MATERIAL MATERIÁL	MAT. CERTIFICATE INSPEKČNÍ CERT.	N. WEIGHT ČISTÁ HM.	DRAWING NUMBER ČÍSLO VÝKRESU	POS. POZ.	
				DRAWN BY KRESLIL	CHECKED BY KONTROLOVAL	APPROVED BY SCHVÁLIL	DATE DATUM	NUMBER OF PART LIST ČÍSLO KUSOVNÍKU	SHEET LIST	Prov.I
							4.06.2025	KN-24-120-001	7	

ZMĚNOVÝ LIST**ZL 49****věc: plošina pro montáž desek CETRIS**

Stavba:	Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce		
Objekt:	SO 05 Přístavba ocelového schodiště interny		
Předkládá:	STAKO společnost s ručením omezeným	Datum:	30.04.2025

Odesláno / předáno:	Přílohy / počet listů		
poštou		1) Položkový rozpočet změny	1 listů
e-mailem		2) Projektové podklady	listů, výkresů
osobně	X	3) Fotodokumentace	listů

1 Technický popis změny:**1.1 Popis původního řešení:**

výkaz výměr neobsahoval řešení pro realizaci a montáže desek CETRIS

1.2 Popis nového řešení:

Použití teleskopické plošiny pro montáže desek CETRIS vč. požárního spárování

2 Zdůvodnění změny:

výkaz výměr neobsahoval řešení nebo techniku pro realizaci a montáže desek CETRIS a požárního spárování; vada PD - neúplné zpracování výkazu výměr

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:	ANO (uvést jaký dokument)	X	NE
---	------------------------------	----------	----

<zde uvést jaký dokument>

4 Dopad do smluvních termínů:	ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	X	NE
-------------------------------	--	----------	----

<zde uvést dopad>

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek	odst.	6
---	-------	----------

6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	88 121,66 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		88 121,66 Kč	bez DPH

7 Schválil:

za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
Pavel Svoboda	Ing. Jaroslav Řehula	Ing. Radek Myšák	Ing. Josef Kubíček	Jitka Brádllová
STAKO	Ing. Jaroslav Řehula	IRBOS s.r.o.	Oblastní nemocnice Jičín a.s.	Královéhradecký kraj

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce

Objekt: Dodatek

Část: Teleskopická plošina ocelového schodiště

Objednatel: Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Místo: Nový Bydžov

Zpracoval:

Datum: 26. 3. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Index	CÚ
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-------	----

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

85 166,40

1	003	945412113	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 32 m	den	19,000	4 171,20	79 252,80	0,79	URS 2025_01
2	221	564831011	Podklad ze štěrkodritě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	12,000	135,88	1 630,56	0,79	URS 2025_01
3*1*4					12,000				
3	221	584121109	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 50 m2	m2	12,000	301,78	3 621,36	0,79	URS 2025_01
4	002	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	12,000	55,14	661,68	0,79	URS 2025_01

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

2 955,26

5	000	090001001	Vedlejší náklady spojené se změnami stavby	%	851,660	3,47	2 955,26		SOD,
---	-----	-----------	--	---	---------	------	----------	--	------

Celkem

88 121,66

ZMĚNOVÝ LIST				ZL 50
věc: SLP-změna časového ovládacího dveří, dopl. přístupového systému, příprava kamer				
Stavba:	Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce			
Objekt:	SO 01 objekt interní			
Předkládá:	STAKO společnost s ručením omezeným	Datum:	25.08.2025	
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů		
poštou		1) Položkový rozpočet změny	6	listů
e-mailem		2) Projektové podklady		listů, výkresů
osobně	X	3) Fotodokumentace		listů
1 Technický popis změny:				
1.1 Popis původního řešení: Nebylo předmětem PD				
1.2 Popis nového řešení: nový požadavek uživatele - na základě zkušeností s provozem v ON Jičín a.s. pavilon "A"				
2 Zdůvodnění změny:				
doplnění ovládání automatických dveří dle požadavku uživatele vč. koncových prvků a kabeláže - 4. NP část "A" ; příprava pro přístupový systém - kabeláž - 4. NP část "B " + 3. NP část "B " ; příprava pro kamerový systém - 1. NP čekárna - pokladna				
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO (uvést jaký dokument)	X	NE
<zde uvést jaký dokument>				
4 Dopad do smluvních termínů:		ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	X	NE
<zde uvést dopad>				
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek				odst. 4
6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	190 214,75 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		190 214,75 Kč	bez DPH
7 Schválil:				
za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
Pavel Svoboda	Ing. Jaroslav Řehula	Ing. Radek Myšák	Ing. Josef Kubíček	Jitka Brádlová
STAKO	Ing. Jaroslav Řehula	IRBOS s.r.o.	Oblastní nemocnice Jičín a.s.	Královéhradecký kraj

VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce

Objekt: Dodatek

Část: Slaboproud - změna časového ovládací dveří, doplnění přístupového systému, příprava kamer

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Místo: Nový Bydžov

Zpracoval:

Datum: 21. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Index	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 30 348,57

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 146,40

1	014	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy 69,90*0,05	m2	3,495	475,58	1 662,15		URS, CÚ
2	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	69,900	221,52	15 484,25		SOD, SO07,4

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 119,21

3	013	977332122	Frézování drážek ve stěnách z cihel včetně omítky do 50x50 mm 54,4+13,6+1,9	m	69,900	58,93	4 119,21		URS, CÚ 2025-02
---	-----	-----------	---	---	--------	-------	----------	--	-----------------

99 Manipulace se sutí 8 761,34

4	R	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	0,210	1,04	0,22		SOD, SO01-
5	R	997013116	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	0,210	371,28	77,97		SOD, SO01- 1,32
6	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,215	326,56	8 560,77		SOD, SO01- 1,33
7	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,990	14,25	56,86		SOD, SO01- 1,34
			0,21*19 "Přepočtené koeficientem množství		3,990				
8	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,210	312,00	65,52		SOD, SO01- 1,35

998 Přesun hmot 321,62

9	R	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,302	1 064,96	321,62		SOD, SO01- 1,36
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	--	-----------------

M Práce a dodávky M 153 487,08

21-M Elektromontáže 153 487,08

10	R	21-M201	Ovládání dveří časovým režimem (BS)- viz samostatný rozpočet	soub	1,000	54 678,60	54 678,60		Viz příloha
11	R	21-M203	Osazení připravené kabeláže přístupovým systémem ve 4.NP oddělení A (BS)		1,000	66 901,78	66 901,78		Viz příloha
12	R	21-M205	Příprava pro osazení přístupovým systémem ve 3. a 4.NP oddělení B	soub	1,000	29 322,50	29 322,50		Viz příloha
13	R	21-M206	Příprava pro kameru v 1.NP	soub	1,000	2 584,20	2 584,20		Viz příloha

vrn Vedlejší rozpočtové náklady 6 379,10

14	000	090001001	Vedlejší náklady spojené se změnami stavby	%	1 838,356	3,47	6 379,10		SOD, VRN
----	-----	-----------	--	---	-----------	------	----------	--	----------

Celkem 190 214,75

SO 01 a - Objekt interny

Ovládání dveří časovým režimem (BS)

Pol.	Nabídka uchazeče		Specifikace	Množství	Měrná jednotka	Materiál		Montáž		Index ceny	Cenová soustava
	Výrobce	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH		
1.			1.PP - vstup do rehabilitace amb.								
2.			IP Verso I/O modul - 2x logický vstup, 2x pasivní relé	ks	1	2 990,00	2 990,00	287,50	287,50		Cena zhotovitele
3.	MOLEX CES	CAA-0336-VL	Kabel U/UTP Cat 6, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, vybavený středovým separačním křížem, určený pro horizontální rozvody, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6 dle TIA/EIA 568, resp. třídu E dle EN 50173 a ISO 11801. Splňuje požadavky 60332-1 pro volně vedené kabely. Záruka výrobce 25 let. Kabelová duše - plášť kabelu je požadován v provedení LSZH, s třídou reakce na oheň B2ca-s1a,d1,a1 dle nařízení EU 305/2011.	m	5	15,24	76,20	16,00	80,00		SOD F1-SO01-ER,56
4.			1.PP - vstup do rehabilitace amb.								
5.			IP Verso I/O modul - 2x logický vstup, 2x pasivní relé	ks	1	2 990,00	2 990,00	287,50	287,50		Cena zhotovitele
6.	MOLEX CES	CAA-0336-VL	Kabel U/UTP Cat 6, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, vybavený středovým separačním křížem, určený pro horizontální rozvody, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6 dle TIA/EIA 568, resp. třídu E dle EN 50173 a ISO 11801. Splňuje požadavky 60332-1 pro volně vedené kabely. Záruka výrobce 25 let. Kabelová duše - plášť kabelu je požadován v provedení LSZH, s třídou reakce na oheň B2ca-s1a,d1,a1 dle nařízení EU 305/2011.	m	5	15,24	76,20	16,00	80,00		SOD F1-SO01-ER,56
7.			1.NP - hlavní vstup do objektu								
8.			IP Verso I/O modul - 2x logický vstup, 2x pasivní relé	ks	1	2 990,00	2 990,00	287,50	287,50		Cena zhotovitele
9.	MOLEX CES	CAA-0336-VL	Kabel U/UTP Cat 6, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, vybavený středovým separačním křížem, určený pro horizontální rozvody, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6 dle TIA/EIA 568, resp. třídu E dle EN 50173 a ISO 11801. Splňuje požadavky 60332-1 pro volně vedené kabely. Záruka výrobce 25 let. Kabelová duše - plášť kabelu je požadován v provedení LSZH, s třídou reakce na oheň B2ca-s1a,d1,a1 dle nařízení EU 305/2011.	m	5	15,24	76,20	16,00	80,00		SOD F1-SO01-ER,56
10.			1.NP - vstup do ambulační části								
11.			IP Verso I/O modul - 2x logický vstup, 2x pasivní relé	ks	1	2 990,00	2 990,00	287,50	287,50		Cena zhotovitele
12.	MOLEX CES	CAA-0336-VL	Kabel U/UTP Cat 6, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, vybavený středovým separačním křížem, určený pro horizontální rozvody, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6 dle TIA/EIA 568, resp. třídu E dle EN 50173 a ISO 11801. Splňuje požadavky 60332-1 pro volně vedené kabely. Záruka výrobce 25 let. Kabelová duše - plášť kabelu je požadován v provedení LSZH, s třídou reakce na oheň B2ca-s1a,d1,a1 dle nařízení EU 305/2011.	m	5	15,24	76,20	16,00	80,00		SOD F1-SO01-ER,56
13.			2.NP - vstup na lůžkové oddělení (i od výstupu z přistavby)								
14.			IP Verso I/O modul - 2x logický vstup, 2x pasivní relé	ks	2	2 990,00	5 980,00	287,50	575,00		Cena zhotovitele
15.	MOLEX CES	CAA-0336-VL	Kabel U/UTP Cat 6, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, vybavený středovým separačním křížem, určený pro horizontální rozvody, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6 dle TIA/EIA 568, resp. třídu E dle EN 50173 a ISO 11801. Splňuje požadavky 60332-1 pro volně vedené kabely. Záruka výrobce 25 let. Kabelová duše - plášť kabelu je požadován v provedení LSZH, s třídou reakce na oheň B2ca-s1a,d1,a1 dle nařízení EU 305/2011.	m	10	15,24	152,40	16,00	160,00		SOD F1-SO01-ER,56
16.			2.NP - vstup do chodby k RDG a laboratoři								
17.			IP Verso I/O modul - 2x logický vstup, 2x pasivní relé	ks	1	2 990,00	2 990,00	287,50	287,50		Cena zhotovitele

18.	MOLEX CES	CAA-0336-VL	Kabel U/UTP Cat 6, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, vybavený středovým separačním křížem, určený pro horizontální rozvody, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6 dle TIA/EIA 568, resp. třídu E dle EN 50173 a ISO 11801. Splňuje požadavky 60332-1 pro volně vedené kabely. Záruka výrobce 25 let. Kabelová duše – plášť kabelu je požadován v provedení LSZH, s třídou reakce na oheň B2ca-s1a,d1,a1 dle nařízení EU 305/2011.	m	5	15,24	76,20	16,00	80,00		SOD F1-SO01-ER,56
19.			3.NP - vstup na lůžkové oddělení (i od výtahů z přístavby)								
20.			IP Verso I/O modul - 2x logický vstup, 2x pasivní relé	ks	2	2 990,00	5 980,00	287,50	575,00		Cena zhotovitele
21.	MOLEX CES	CAA-0336-VL	Kabel U/UTP Cat 6, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, vybavený středovým separačním křížem, určený pro horizontální rozvody, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6 dle TIA/EIA 568, resp. třídu E dle EN 50173 a ISO 11801. Splňuje požadavky 60332-1 pro volně vedené kabely. Záruka výrobce 25 let. Kabelová duše – plášť kabelu je požadován v provedení LSZH, s třídou reakce na oheň B2ca-s1a,d1,a1 dle nařízení EU 305/2011.	m	10	15,24	152,40	16,00	160,00		SOD F1-SO01-ER,56
22.			3.NP - vstup do zázemí								
23.			IP Verso I/O modul - 2x logický vstup, 2x pasivní relé	ks	1	2 990,00	2 990,00	287,50	287,50		Cena zhotovitele
24.	MOLEX CES	CAA-0336-VL	Kabel U/UTP Cat 6, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, vybavený středovým separačním křížem, určený pro horizontální rozvody, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6 dle TIA/EIA 568, resp. třídu E dle EN 50173 a ISO 11801. Splňuje požadavky 60332-1 pro volně vedené kabely. Záruka výrobce 25 let. Kabelová duše – plášť kabelu je požadován v provedení LSZH, s třídou reakce na oheň B2ca-s1a,d1,a1 dle nařízení EU 305/2011.	m	5	15,24	76,20	16,00	80,00		SOD F1-SO01-ER,56
25.			4.NP - hlavní vstup na schodiště								
26.			IP Verso I/O modul - 2x logický vstup, 2x pasivní relé	ks	1	2 990,00	2 990,00	287,50	287,50		Cena zhotovitele
27.	MOLEX CES	CAA-0336-VL	Kabel U/UTP Cat 6, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, vybavený středovým separačním křížem, určený pro horizontální rozvody, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6 dle TIA/EIA 568, resp. třídu E dle EN 50173 a ISO 11801. Splňuje požadavky 60332-1 pro volně vedené kabely. Záruka výrobce 25 let. Kabelová duše – plášť kabelu je požadován v provedení LSZH, s třídou reakce na oheň B2ca-s1a,d1,a1 dle nařízení EU 305/2011.	m	5	16,60	83,00	16,00	80,00		SOD F1-SO01-ER,56
28.			4.NP - vstup na lůžkové oddělení A (i od výtahů z přístavby)								
29.			IP Verso I/O modul - 2x logický vstup, 2x pasivní relé	ks	2	2 990,00	5 980,00	287,50	575,00		Cena zhotovitele
30.	MOLEX CES	CAA-0336-VL	Kabel U/UTP Cat 6, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, vybavený středovým separačním křížem, určený pro horizontální rozvody, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6 dle TIA/EIA 568, resp. třídu E dle EN 50173 a ISO 11801. Splňuje požadavky 60332-1 pro volně vedené kabely. Záruka výrobce 25 let. Kabelová duše – plášť kabelu je požadován v provedení LSZH, s třídou reakce na oheň B2ca-s1a,d1,a1 dle nařízení EU 305/2011.	m	10	15,24	152,40	16,00	160,00		SOD F1-SO01-ER,56
31.			4.NP - vstup na lůžkovou stanici B								
32.			IP Verso I/O modul - 2x logický vstup, 2x pasivní relé	ks	1	2 990,00	2 990,00	287,50	287,50		Cena zhotovitele
33.	MOLEX CES	CAA-0336-VL	Kabel U/UTP Cat 6, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, vybavený středovým separačním křížem, určený pro horizontální rozvody, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6 dle TIA/EIA 568, resp. třídu E dle EN 50173 a ISO 11801. Splňuje požadavky 60332-1 pro volně vedené kabely. Záruka výrobce 25 let. Kabelová duše – plášť kabelu je požadován v provedení LSZH, s třídou reakce na oheň B2ca-s1a,d1,a1 dle nařízení EU 305/2011.	m	5	15,24	76,20	16,00	80,00		SOD F1-SO01-ER,56
			OSTATNÍ								

		HW nastavení a oživení systému	hodina	4		550,00	2 800,00		SOD F1-SO01-BS,30
		Implementace - SW nastavení systému podle požadavků uživatele	hodina	4		550,00	2 800,00		SOD F1-SO01-BS,31
		Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení	hodina	2	550,00	225,00	1 000,00		SOD F1-IO01-EPS, 20
Celkem bez DPH					42 933,60	11 745,00			
Celkem materiál + montáž bez DPH					54 678,60				

Osazení připravené kabeláže přístupovým systémem ve 4.NP oddělení A (BS)

Pol.	Nabídka uchazeče		Specifikace	Množství	Měrná jednotka	Materiál		Montáž		Index ceny	Cenová soustava
	Výrobce	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH		
1.			4.NP - vstup na lůžkové oddělení A								
2.			TYP 1 - Interkom IP, 1 tlačítko, integrovaná čtečka karet 125kHz, 13.56 MHz montáž do zdi								
3.		ATEUS-9155101C	IP dveřní bezpečnostní interkom, nízký, 1 průhledné tlačítko s bílým podsvícením.HD kamera s infračerveným přísvitem a nočním viděním. Integrace s CCTV systémy třetích stran s podporou ONVIF, kodeky: H.263+, H.263, H.264, MJPEG, MPEG-4. Provozní teplota - 40°C až 60°C, krytí IP 54, napájení 12V±15%/2A DC nebo PoE, PoE 802.3af (Class 0 - 12.95W), LAN: 10/100BASE-TX s Auto-MDIX, RJ-45. Výstup spínače: NC/NO kontakty, max 30V/1A AC/DC,integrovaný mikrofon, reproduktor 2W	ks	1	21 512,40	21 512,40	250,00	250,00		SOD F2-SO02-BS,3
4.		ATEUS-9155082	Rozšiřující modul čtečky RFID 13.56MHz ± 125kHz + NFC, podporované standardy: EM-41xx, HID Proximity, 1. Mifare Classic 1k a 4k, DESFire EV1, Mini, Plus S&X, Ultralight, Ultralight C, 1. CEPAS, HID iCLASS, 2. JIS X 6319, 3. Felica, 1. Smartphone s podporou NFC/HCE, od systému Android verze 4.3, d. EMarine. Provozní teplota - 40°C až 60°C,	ks	1	14 787,06	14 787,06	250,00	250,00		SOD ZL33,9
5.		ATEUS-9155012	Rámeček pro instalaci navrženého interkomu a čtečky do zdi, 2 moduly, nízký	ks	1	2 121,60	2 121,60	65,00	65,00		SOD F2-SO01-BS,5
6.		Atyp	Zaslepovací víčko zápusné krabice (2 moduly)	ks	-1	450,84	-450,84	45,00	-45,00		SOD F2-SO01-BS,9
7.		ATEUS-9137907	Licence pro integraci IP dveřního interkomu, umožňuje rozšířené možnosti nastavení spínačů (aktivace hovorem, aktivace stiskem tlačítka, časové profily pro zámky), řízení spínačů pomocí HTTP příkazů, odesílání e-mailů "Picture to e-mail" (SMTP Client) a automatický update (TFTP klient)	ks	1	1 806,00	1 806,00	100,00	100,00		SOD F2-SO01-BS,10
8.		ATEUS-9137906	Licence pro integraci IP dveřního video interkomu do navrženého kamerového systému	ks	1	1 680,00	1 680,00	125,00	125,00		SOD F2-SO01-BS,11
9.			IP ČTEČKY KARET								
10.			IP čtečka karet 125kHz, 13.56MHz montáž do zdi, nízký								
11.		ATEUS-9160344	Access Unit 2.0 125kHz, 13.56MHz, NFC, P1C	ks	1	17 100,00	17 100,00	225,00	225,00		SOD ZL33,43
12.		ATEUS-9155011	Montážní rámeček pro instalaci navrženého čtečky karet do zdi, 1 modul, nízký	ks	1	1 856,40	1 856,40	65,00	65,00		SOD F2-SO01-BS,15
13.		Atyp	Zaslepovací víčko zápusné krabice (1 modul)	ks	-1	450,84	-450,84	45,00	-45,00		SOD F2-SO01-BS,17
14.			IP Verso I/O modul - 2x logický vstup, 2x pasivní relé	ks	1	Předmětem nabídky NS_230162M		Předmětem nabídky NS_230162M			
15.		CAA-0336-VL	Kabel U/UTP Cat 6, 100 Ohm, 4 páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, vybavený středovým separačním křížem, určený pro horizontální rozvody, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6 dle TIA/EIA 568, resp. třídy E dle EN 50173 a ISO 11801. Splňuje požadavky 60332-1 pro volné vedené kabely. Záruka výrobce 25 let. Kabelová duše - plášť kabelu je požadován v provedení LSZH, s třídou reakce na oheň B2ca-s1a,d1,s1 dle nařízení EU 305/2011.	m	5	Předmětem nabídky NS_230162M		Předmětem nabídky NS_230162M			
16.			OSTATNÍ								
17.			HW nastavení a oživení systému	hodina	4			550,00	2 200,00		SOD F1-SO01-BS,30

18.		Implementace - SW nastavení systému podle požadavků uživatele	hodina	4		550,00	2 200,00
19.		Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení	hodina	2	550	1100	225,00
Celkem bez DPH					61 061,78		5 840,00
Celkem materiál + montáž bez DPH						66 901,78	

SOD F1-SO01-BS,31
SOD F1-IO01-EPS, 20

Příprava pro osazení přístupovým systémem ve 3. a 4.NP oddělení B

Pol.	Nabídka uchazeče		Specifikace	Množství	Měrná jednotka	Materiál		Montáž		Index ceny	Cenová soustava
	Výrobce	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH		
1.			3. a 4.NP - vstup na lůžkové oddělení B								
2.			IP ČTEČKY KARET								
3.			Příprava krabiček,nouzové tlačítka, kabel								
4.			Zápusná plastová krabice pro instalaci základních a rozšiřujících modulů do zdi 1 modul	ks	4	636,50	2 546,00	85,00	340,00		SOD, F1-So01a KAM, 5
5.	Atyp		Zaslepovací víčko zápusné krabice (1 modul)	ks	4	200,10	800,40	64,70	258,80		
6.		HME/6002/12/29/00/N	Zelené tlačítko k odblocování dveří EBI/ERN pod sklem červená LED	ks	2	3 753,60	7 507,20	862,50	1 725,00		Cena zhotovitele
7.	Prakab	PRAFlaCom 2x2x0.8	Sdělovací kabel 2x2x0,8mm, stíněný, B2castd1 (EKV1, EKV2)	m	14	25,40	355,60	13,20	184,80		Cena zhotovitele
8.			Strukturovaná kabeláž								
9.	MOLEX CES	25.B016G	Panel vyvazovací (nng run) výška 1U, 19", 6 úchytů hlubokých 64 mm, šedý kovový, plastová oka.	ks	1	439,30	439,30	31,60	31,60		Cena zhotovitele
10.	MOLEX CES	PID-00141	19" propojovací panel 24x RJ45 Cat 6 UTP 568A/B, 1U, osazený zakončovacími konektory UTP Cat 6 dle TIA/EIA 568, třída E dle EN 50173 a ISO 11801. Konektory s plynulými IDC zářezovými kontakty s nulovou vytačnou silou osazené prachovou krytkou proti vytržení kabelu a s konektorem RJ45 vybaveným samovytačnými prachotěsnými záclonkami s funkcí ochrany proti neúplnému zasunutí Konektor RJ45 s pozlacenými kontakty s minimální životností 700 cyklů. Kovové tělo a integrovaný zadní kabelový management. Vyhovuje požadavkům RoHS. Záruka výrobce 25 let.	ks	1	3 682,30	3 682,30	31,60	31,60		Cena zhotovitele
11.			Zaústění kabelu do rozvaděče RD08-2	ks	4	0,00	0,00	37,70	150,80		Cena zhotovitele
12.			Ukončení kabelu v rozvaděči - UTP	ks	4	0,00	0,00	93,40	373,60		Cena zhotovitele
13.			proměření TP kabelu, měřící protokol	ks	4	0,00	0,00	99,70	398,80		Cena zhotovitele
14.			Konektor UTP RJ45 8p8c-drát- CF30/3zářez	ks	4	5,50	22,00	48,90	195,60		Cena zhotovitele
15.			Krytka konektoru RJ45	ks	4	2,19	8,70	2,90	11,60		Cena zhotovitele
16.	MOLEX CES	CAA-0336-VL	Kabel U/UTP Cat 6, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, vybavený středovým separačním klíčem, určený pro horizontální rozvody, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6 dle TIA/EIA 568, resp. třídu E dle EN 50173 a ISO 11801. Splňuje požadavky 60332-1 pro volně vedené kabely. Záruka výrobce 25 let Kabelová duše - plášť kabelu je požadován v provedení LSZH, s třídou reakce na chem B2ca-s1a,d1,a1 dle nařízení EU 305/2011.	m	252	19,10	4 813,20	13,20	3 326,40		Cena zhotovitele
17.	MOLEX CES	PCD-02003-DJ	Kabel propojovací RJ45-RJ45, UTP Cat 6, délka 2m, zelený, splňuje parametry Cat 6 UTP dle TIA/EIA 568, EN 50173 a ISO 11801 třída E vodiče Cu lanko AWG24, lůžká litá celkem pro vysokohustotní porty aktivních prvků, ochrana arelace konektoru proti nechtěnému uvolnění konektoru při přepojování, konektor s pozlacenými kontakty s minimální životností 700 cyklů. Záruka výrobce 25 let. (rozvaděč RD11)	ks	4	62,00	248,00	0,00	0,00		Cena zhotovitele
18.	KOPOS	2323/LPE-2	Ohebná PVC trubka pro montáž na povrch pod omítku, vnější průměr 28,5mm, vnitřní průměr 22,9mm, velmi nízká mechanická odolnost, barva bílá	m	15	17,10	256,50	0,00	0,00		Cena zhotovitele

19.			instalace PVC trubky ohebné vnější průměr 21,2mm do zdi, cihla	m	11	0,00	0,00	46,00	506,00
20.			OSTATNÍ						
21.			Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení	hodina	2	0,00	0,00	550,00	1 100,00
						20 687,90		8 634,60	
Cena celkem Bez DPH						29 322,50			

Cena
zhotovitele

SOD, F1-
So01a-BS

Příprava pro kameru v 1.NP

Pol.	Nabídka uchazeče		Specifikace	Množství	Měrná jednotka	Materiál		Montáž		Index ceny	Cenová soustava
	Výrobce	Typová čísla				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH		
1.			Příprava pro kameru								
2.	MOLEX CES	PID-00141	19" propojovací panel 24x RJ45 Cat 6 UTP 568A/B, 1U, osazený zakončovacími konektory UTP Cat 6 dle TIA/EIA 568, třída E dle EN 50173 a ISO 11801. Konektory s plynoléznými IDC zářezovými kontakty s nulovou výlačnou silou osazené prachovcu krytkou proti vyřízení kabelu a konektorem RJ45 vybaveným samovýláčnými pracholéznými izolačními s funkcí ochrany proti neúplnému zasunutí. Konektor RJ45 s pozlacenými kontakty s minimální životností 700 cyklů. Kovové tělo a integrovaný zadní kabelový management. Vyhovuje požadavkům RoHS. Záruka výrobce 25 let.	ks	1	Stávající		31,6	31,60		Cena zhotovitele
3.			Zaústění kabelu do rozvaděče RD08-2	ks	1	0,00	0,00	37,20	37,20		Cena zhotovitele
4.			Ukončení kabelu v rozvaděči - UTP	ks	1	0,00	0,00	93,40	93,40		Cena zhotovitele
5.			proměření TP kabelu, měřicí protokol	ks	1	0,00	0,00	99,70	99,70		Cena zhotovitele
6.			Konektor UTP RJ45 8p8c-drát-CF30/3zářezy	ks	1	5,50	5,50	48,90	48,90		Cena zhotovitele
7.			Krytka konektoru RJ45	ks	1	2,20	2,20	2,90	2,90		Cena zhotovitele
8.	MOLEX CES	CAA-0336-VL	Kabel U/UTP Cat 6, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, vybavený středovým separačním klíčem, určený pro horizontální rozvody, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6 dle TIA/EIA 568, resp. třídu E dle EN 50173 a ISO 11801. Splňuje požadavky 60332-1 pro volně vedené kabely. Záruka výrobce 25 let. Kabelová duše – plášť kabelu je požadován v provedení LSZH, s třídou reakce na oheň B2ca-s1a,d1,a1 dle nařízení EU 305/2011.	m	36	19,10	687,60	13,20	475,20		Cena zhotovitele
9.			OSTATNÍ								Cena zhotovitele
10.			Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení	hodina	2	0,00	0,00	550,00	1 100,00		SOD, F1-So01a-BS
						695,30		1 888,90			
						2 584,20					

Cena
zhotovitele
Cena
zhotovitele
Cena
zhotovitele
Cena
zhotovitele
Cena
zhotovitele
Cena
zhotovitele

Cena
zhotovitele
Cena
zhotovitele
SOD, F1-
So01a-BS

ZMĚNOVÝ LIST

ZL 51**věc: požární přízdívky - el.rozvaděč v m.č. 052**

Stavba:	Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce		
Objekt:	SO 01 objekt interny		
Předkládá:	STAKO společnost s ručením omezeným	Datum:	25.08.2025

Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů	
poštou		1) Položkový rozpočet změny	1 listů
e-mailem		2) Projektové podklady	listů, výkresů
osobně	X	3) Fotodokumentace	listů

1 Technický popis změny:

1.1 Popis původního řešení:

V PD nebylo řešeno

1.2 Popis nového řešení:

Provedení požární přízdívky v nice pro el. rozvaděč v m.č. 052 - chodba

2 Zdůvodnění změny:

Po vybourání stávajícího rozvaděče bylo zjištěno, že stávající zeď, ve které byl rozvaděč osazen je provedena z dutých cihel - nesplnění požadavku PBR

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

ANO

(uvést jaký dokument)

X**NE**

<zde uvést jaký dokument>

4 Dopad do smluvních termínů:

ANO

(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

X**NE**

<zde uvést dopad>

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek

odst.

6

6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	5 773,41 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		5 773,41 Kč	bez DPH

7 Schválil:

za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
Pavel Svoboda	Ing. Jaroslav Rehula	Ing. Radek Myšák	Ing. Josef Kubiček	Jitka Brádllová

STAKO	Ing. Jaroslav Rehula	IR305 s.r.o.	Oblastní nemocnice Jičín a.s.	Královéhradecký kraj
-------	----------------------	--------------	-------------------------------	----------------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interna Nový Bydžov - požární bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce

Objekt: Dodatek

Část: Požární přízdívka v nice el.rozvaděče m.č. 052 - Chodba

Objednatel: Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Místo: Nový Bydžov

Zpracoval:

Datum: 20. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	index	Genová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

5 773,41

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 022,73

1	014	612125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	2,990	193,55	578,71	0,79	URS, CU 2025-02
1,30*2,3					2,990				

2	014	612135002	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	2,990	353,92	1 058,22	0,79	URS, CU 2025-02
3	014	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	2 385,80	2 385,80	0,79	URS, CU 2025-02

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

550,37

4	013	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	2,990	184,07	550,37	0,79	URS, CU 2025-02
1,3*2,3					2,990				

997 Doprava sutí a vybouraných hmot

733,00

5	R	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	0,547	1,04	0,57		SOD, SO01-1,31
6	R	997013116	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	0,547	371,28	203,09		SOD, SO01-1,32
7	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,547	326,56	178,63		SOD, SO01-1,33
8	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,906	7,12	77,65		SOD, SO01-1,34
0,574*19 "Přepočtené koeficientem množství					10,906				
9	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,547	499,20	273,06		SOD, SO01-1,34

998 Přesun hmot

273,69

10	R	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,257	1 064,96	273,69		SOD, SO01-1,35
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	--	----------------

vrn Vedlejší rozpočtové náklady

193,62

11	000	090001001	Vedlejší náklady spojené se změnami stavby	%	55,798	3,47	193,62		SOD, VRN
----	-----	-----------	--	---	--------	------	--------	--	----------

Celkem

5 773,41

ZMĚNOVÝ LIST				ZL 52
věc: Požární SDK příčka u podávacího okna SO 01a				
Stavba:	Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce			
Objekt:	SO 01a přístavba			
Předkládá:	STAKO společnost s ručením omezeným	Datum:	25.08.2025	
Odesláno / předáno:	Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny	1	listů
e-mailem		2) Projektové podklady		listů, výkresů
osobně	X	3) Fotodokumentace		listů
1 Technický popis změny:				
1.1 Popis původního řešení: V PD navrženo protipožární podávací okno otevíravé				
1.2 Popis nového řešení: Nutné doplnění protipožární sádkokartónové příčky EI 45 v chráněné únikové cestě. Nemůže být pouze protipožární okno.				
2 Zdůvodnění změny:				
Požadavek na pevné uzavření otvoru s podávacím oknem od HZS při kolaudaci. Do chráněné únikové cesty nemůže být umístěno otevíravé okno. Hrozí narušení rozdělení požárních úseků SO 01 s SO 01a a funkce požárního odvětrání při požáru.				
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO (uvest jaký dokument)	X	NE
<zde uvést jaký dokument>				
4 Dopad do smluvních termínů:		ANO (uvest návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	X	NE
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek				
			odst.	6
6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	3 873,32 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		3 873,32 Kč	bez DPH
7 Schválil:				
za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
Pavel Svoboda	Ing. Jaroslav Rehula	Ing. Radek Mysák	Ing. Josef Kubiček	Jitka Brádllová
STAKO	Ing. Jaroslav Rehula	IRBOS s.r.o.	Oblastní nemocnice Jičín a.s.	Královéhradecký kraj

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce

Objekt: Dodatek

Část: SDK požární příčka u podávacího okna do míst vodolécby obj. SO01a

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Místo: Nový Bydžov

Zpracoval:

Datum: 3. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Index	Cu
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-------	----

PSV Práce a dodávky PSV 3 873,32

763 Konstrukce suché výstavby 3 743,42

1	763	763111323	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 12,5 s izolací EI 45 Rw do 49 dB	m2	4,050	924,30	3 743,42	0,79	URS, 2/2025
---	-----	-----------	--	----	-------	--------	----------	------	-------------

1,8*2,25

4,050

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 129,90

2	000	090001001	Vedlejší náklady spojené se změnami stavby	%	37,434	3,47	129,90		Sod, VRN
---	-----	-----------	--	---	--------	------	--------	--	----------

Celkem 3 873,32

ZMĚNOVÝ LIST

ZL 53**věc: výměna dveří 1.PP z m.č. 052 do m.č. 041**

Stavba:	Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce		
Objekt:	SO 01 objekt interny		
Předkládá:	STAKO společnost s ručením omezeným	Datum:	10.04.2025

Odesláno / předáno:	Přílohy / počet listů		
poštou		1	listů
e-mailem			listů, výkresů
osobně	X		listů

1 Technický popis změny:

1.1 Popis původního řešení:

V PD nebylo řešeno

1.2 Popis nového řešení:

Dodávka a montáž nových hliníkových dveří

2 Zdůvodnění změny:

Stávající AL dveře, stáří cca 50 let, vzhledem k jejich technickému stavu nebylo již možné je upravit - byla nutná úprava výšky těchto dveří vzhledem ke změně výšky podlah - napojení nového povrchu podlahy na stávající

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:	ANO (uvést jaký dokument)	X	NE
---	------------------------------	----------	----

<zde uvést jaký dokument>

4 Dopad do smluvních termínů:	ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	X	NE
-------------------------------	--	----------	----

<zde uvést dopad>

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek	odst.	6
---	-------	----------

6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	70 285,88 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		70 285,88 Kč	bez DPH

7 Schválil:

za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
Pavel Svoboda	Ing. Jaroslav Řehula	Ing. Radek Myšák	Ing. Josef Kubíček	Jitka Brádllová

STAKO	Ing. Jaroslav Řehula	IRBOS s.r.o.	Oblastní nemocnice Jičín a.s.	Královéhradecký kraj
-------	----------------------	--------------	-------------------------------	----------------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interna Nový Bydžov - požární bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce

Objekt: Dodatek

Část: Výmena dveří na chodbě m.č.- 052 - směrem do m.č. 041

Objednatel: Královohradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Místo: Nový Bydžov

Zpracoval:

Datum: 26. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Indexy	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 118,77

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 271,52

1	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů (2,120*2+1,5)	m	5,740	221,52	1 271,52		SOD, SO07,4
					5,740				

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 536,93

2	R	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC (2,120*2+1,5)*0,2	m2	1,148	251,68	288,93		SOD, SO01,4
					1,148				
					Součet	1,148			

3	R	767R103	Demontáž AL vstupních dveří dvoukřídlých 1500 x 2000 mm - dle popisu v PD	kus	1,000	1 248,00	1 248,00		SOD, SO01,28
					1,0	1,000			

99 Přesun hmot a manipulace se sutí

310,32

4	R	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	0,268	1,04	0,28		SOD, SO01,6
5	R	997013116	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	0,268	247,52	66,34		SOD, SO01,7
6	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,268	326,56	87,52		SOD, SO01,8
7	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,092	14,25	72,56		SOD, SO01,9
					0,268*19 "Přepočtené koeficientem množství"	5,092			
8	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,268	312,00	83,62		SOD, SO01,10

767 Konstrukce zámečnické

64 809,98

9	767	767640221	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	6 715,00	6 715,00	0,79	URS, CÚ 01.2025
10	553	55341334	dveře dvoukřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2	m2	3,180	18 091,00	57 529,38	0,79	URS, CÚ 01.2025
					1,5*2,120	3,180			
11	767	767691822	Vývěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2	kus	2,000	32,00	64,00	0,79	URS, CÚ 01.2025
					2,0	2,000			
12	767	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	643,080	0,78	501,60	0,79	URS, CÚ 01.2025

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

2 357,13

13	000	090001001	Vedlejší náklady spojené se změnami stavby	%	679,287	3,47	2 357,13		SOD, VRN
----	-----	-----------	--	---	---------	------	----------	--	----------

Celkem

70 285,88

ZMĚNOVÝ LIST				ZL 54
věc: vodoléčba m.č. 015, úprava otvoru				
Stavba:	Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce			
Objekt:	SO 01 objekt interny			
Předkládá:	STAKO společnost s ručením omezeným	Datum:	19.06.2025	
Odesláno / předáno:	Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny	2	listů
e-mailem		2) Projektové podklady		listů, výkresů
osobně	X	3) Fotodokumentace		listů
1 Technický popis změny:				
1.1 Popis původního řešení: V PD nebylo řešeno				
1.2 Popis nového řešení: úprava otvoru okno ozn. O08 v m.č. 015 - VODOLÉČBA				
2 Zdůvodnění změny:				
Při realizaci okenního otvoru byly odhaleny skryté konstrukce o celém obvodu otvoru a skryté vedení dvou stoupaček kanalizace s vodovody. Znamenalo to posun přívodního UT vedení do přístavby SO 01a a nutná úprava samotného otvoru.				
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO (uvést jaký dokument)	X	NE
<zde uvést jaký dokument>				
4 Dopad do smluvních termínů:		ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	X	NE
<zde uvést dopad>				
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek				odst. 6
6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	10 787,53 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		10 787,53 Kč	bez DPH
7 Schválil:				
za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
Pavel Svoboda	Ing. Jaroslav Řehula	Ing. Radek Myšák	Ing. Josef Kubíček	Jitka Brádllová
STAKO	Ing. Jaroslav Řehula	IRBOŠ s.r.o.	Oblastní nemocnice Jičín a.s.	Královéhradecký kraj

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interna Nový Bydžov - požární bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce

Objekt: Dodatek

Část: Větší rozsah prací v m.č.015-Vodolécba, pož.uzávěr

Objednatel: Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Místo: Nový Bydžov

Zpracoval:

Datum: 12. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Index	Cenová úroveň
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-------	---------------

HSV Práce a dodávky HSV

5 888,86

3 Svislé a kompletní konstrukce

4 920,12

1	014	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm 0,8*2,4	m2	1,920	1 303,50	2 502,72	0,79	URS, CÚ 1/2025
2	014	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 mm 0,5*2,40	m2	1,200	2 014,50	2 417,40	0,79	URS, CÚ 1/2025

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

968,74

3	011	611311131	Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm 0,6*2,3	m2	1,380	192,76	266,01	0,79	URS, CÚ 1/2025
4	011	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu 0,5*2,5+0,5*2,5+0,6*2,3	m2	3,880	156,00	605,28		SOD, So01-1,11
5	014	632451411	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 10 mm "parapet" 0,2*2,4	m2	0,480	203,03	97,45	0,79	URS, CÚ 1/2025

PSV Práce a dodávky PSV

4 898,67

713 Izolace tepelné

368,32

6	713	713110841	Odstranění tepelné izolace stropů lepené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm "nadpraží" 0,5*2,5	m2	1,250	44,08	55,10	0,79	URS, CÚ 1/2025
7	713	713111127	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek "nadpraží" 2,3*0,15	m2	0,345	194,34	67,05	0,79	URS, CÚ 1/2025
8	595	59531004	Tvárnice pórobetonová P2-500 pro zdívo tl 150mm 0,345 * 1,15	m2	0,397	534,04	212,01	0,79	URS, CÚ 1/2025
9	713	713130811	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm "ostění"2,5*0,5	m2	1,250	27,33	34,16	0,79	URS, CÚ 1/2025

763 Konstrukce suché výstavby

147,29

10	763	763121811	Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché "ostění"0,5*2,5 Součet	m2	1,250	63,20	79,00	0,79	URS, CÚ 1/2025
11	763	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché "nadpraží"0,3*2,4	m2	0,720	94,85	68,29		SOD, SO01, 21

781 Dokončovací práce - obklady

4 383,06

12	781	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených "ostění"0,5*2,5 "parapet"0,2*2,4 Součet	m2	1,730	75,84	131,20	0,79	URS, CÚ 1/2025
13	781	781571121	Montáž keramických obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepených standardním lepidlem 2,5+2,5+2,1*2	m	9,200	248,06	2 282,15	0,79	URS, CÚ 1/2025
14	597	59761706	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 35 do 45ks/m2 2,5*0,45 2,5*0,3 2,1*0,2*2 Součet	m2	3,258	440,82	1 436,19	0,79	URS, CÚ 1/2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Index	Cenová úroveň
		99	Přesun hmot a manipulace se suti			533,52			
15	R	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	0,134	1,04	0,14		SOD SO01. 6
16	R	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	0,134	371,28	49,75		SOD SO01. 7
17	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,134	326,56	43,76		SOD SO01. 8
18	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,546	14,25	36,28		SOD SO01. 9
					0,134*19 *Přepočtené koeficientem množství	2,546			
19	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,134	312,00	41,81		SOD SO01. 10
		vrn	Vedlejší rozpočtové náklady			361,78			
20	000	09C001001	Vedlejší náklady spojené se změnami stavby	%	104,258	3,47	361,78		SOD, VRN
Celkem							10 787,53		

ZMĚNOVÝ LIST**ZL 55****věc: úprava parapetů pod pororošty**

Stavba:	Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce		
Objekt:	SO 01 objekt interny		
Předkládá:	STAKO společnost s ručením omezeným	Datum:	19.06.2025

Odesláno / předáno:	Přílohy / počet listů		
poštou		1) Položkový rozpočet změny	1 listů
e-mailem		2) Projektové podklady	listů, výkresů
osobně	X	3) Fotodokumentace	listů

1 Technický popis změny:**1.1 Popis původního řešení:**

V PD nebylo řešeno

1.2 Popis nového řešení:

úprava otvoru ke vstupu na ocelové schodiště

2 Zdůvodnění změny:

Odstranění mezer mezi stávající budovou SO 01 a novým ocelovým schodištěm SO 05, které vznikly na základě křivosti stávající budovy SO 01; vada PD - neúplné zpracování výkresové části dokumentace a výkazu výměr

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:	ANO (uvést jaký dokument)	X	NE
--	-------------------------------------	----------	-----------

<zde uvést jaký dokument>

4 Dopad do smluvních termínů:	ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	X	NE
--------------------------------------	---	----------	-----------

<zde uvést dopad>

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek	odst.	6
--	--------------	----------

6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	15 316,70 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		15 316,70 Kč	bez DPH

7 Schválil:

za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
Pavel Svoboda	Ing. Jaroslav Řehula	Ing. Radek Myšák	Ing. Josef Kubíček	Jitka Brádlová

STAKO	Ing. Jaroslav Řehula	IRBOS s.r.o.	Oblastní nemocnice Jičín a.s.	Královéhradecký kraj

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interna Nový Bydžov - požární bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce

Objekt: Dodatek

Část: Oplechování parapetů vs dveří pod porořešty - propojení SO 05 a SO 01

Objednatel: Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Místo: Nový Bydžov

Zpracoval:

Datum: 12. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Indexy	Cenová úroveň
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--------	---------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 200,84

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 628,87

1	014	612335223	Cementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m ² na stěnách	kus	4,000	623,31	2 493,24	0,79	URS, 2025/1
2	014	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m ²	20,000	56,17	1 123,40	0,79	URS, 2025/1
4*5					20,000				
3	014	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m ² tloušťky do 80 mm	m ³	0,129	4 692,60	605,35	0,79	URS, 2025/1
10,22*0,21*0,06					0,129				
4	014	632451411	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m ² tl do 10 mm	m ²	2,146	189,60	406,88	0,79	URS, 2025/1
10,22*0,21					2,146				

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 571,97

5	013	967031734	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m ²	3,066	512,71	1 571,97	0,79	URS, 2025/1
(2,53+2,52+2,57+2,6)*0,3					3,066				

PSV Práce a dodávky PSV

9 115,86

764 Konstrukce klempířské

5 763,79

6	764	764216445	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 400 mm	m	10,220	495,33	5 062,27	0,79	URS, 2025/1
2,53+2,52+2,57+2,60					10,220				
7	764	764216465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ plechu rš do 400 mm	kus	8,000	87,69	701,52	0,79	URS, 2025/1
4*2					8,000				

99 Přesun hmot a manipulace se suti

2 865,94

8	R	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	1,711	1,04	1,78		SOD SO01. 6
9	R	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	1,711	371,28	635,26		SOD SO01. 7
10	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,711	326,56	558,74		SOD SO01. 8
11	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,509	14,25	463,25		SOD SO01. 9
1,711*19 "Přepočtené koeficientem množství"					32,509				
12	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	1,711	312,00	533,83		SOD SO01. 10

HZS Hodinové zúčtovací sazby

673,08

13	HZS	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	2,000	336,54	673,08		URS, 1/2025
"atypická práce - dotvarování a úprava ozdobné niky"2,0					2,000				

vrn Vedlejší rozpočtové náklady

486,13

14	000	090001001	Vedlejší náklady spojené se změnami stavby	%	140,095	3,47	486,13		SOD, VRN
----	-----	-----------	--	---	---------	------	--------	--	----------

Celkem

15 316,70

ZMĚNOVÝ LIST

ZL 56**věc: bourání podlah 4.NP část "A" + část "B"**

Stavba:	Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce		
Objekt:	SO 01 objekt interny		
Předkládá:	STAKO společnost s ručením omezeným	Datum:	25.08.2025

Odesláno / předáno:	Přílohy / počet listů		
poštou		1) Položkový rozpočet změny	3 listů
e-mailem		2) Projektové podklady	listů, výkresů
osobně	X	3) Fotodokumentace	listů

1 Technický popis změny:

1.1 Popis původního řešení:

stržení původního PVC a nalepení nové podlahové krytiny

1.2 Popis nového řešení:

část "A" - vybourán nesoudržný podklad a následně byla provedena nová vyrovnávací stěrka a sešití stávající mazaniny; část "B" - vybourán nesoudržný podklad a následně byla provedena nová kročejová izolace s mazaninou

2 Zdůvodnění změny:

část "A" - při demontáži podlahových krytin byla nalezen nesoudržný a nerovný podklad, na který nebylo možné zhotovit novou skladbu podlahy. Byla vybourána nesoudržná vrstva podlahy na spodní mazaninu, provedeno sešití této mazaniny a následně nový nivelační potěr; část "B" - při demontáži podlahových krytin byl nalezen nesoudržný a nerovný podklad, na který nebylo možné zhotovit novou skladbu podlahy. Byla vybourána skladba podlahy na nosnou konstrukci a provedena nová skladba včetně kročejové izolace

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO (uvést jaký dokument)	X	NE
---	--	------------------------------	----------	----

<zde uvést jaký dokument>

4 Dopad do smluvních termínů:	X	ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	X	NE
-------------------------------	----------	--	----------	----

prodloužení doby realizace o 2 týdny

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek	odst.	6
---	-------	----------

6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	—	0,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	792 560,30 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		792 560,30 Kč	bez DPH

7 Schválil:

za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
Pavel Svoňoda	Ing. Jaroslav Řehula	Ing. Radek Myšák	Ing. Josef Kubíček	Jitka Brádllová

STAKO	Firma	IRBOS s.r.o.	Oblastní nemocnice Vičín a.s.	Královéhradecký kraj
-------	-------	--------------	-------------------------------	----------------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interna Nový Bydžov - požární bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce

Objekt: Dodatek

Část: Podkladní vrstvy podlah 4. patro

Objednatel: Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Místo: Nový Bydžov

Zpracoval:

Datum: 23. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Index	Cenová úroveň
HSV			Práce a dodávky HSV						
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
1	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,507	30 810,00	15 620,67	0,79	URS, CU 25 01
			"B"						
			(29,34*2+5,5*0,6+1,6*0,45+4*(1,06*0,6))*3,11*2*1,25*0,001	0,507					
2	771	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	248,154	10,40	2 580,80		SO01-1, 69
			"A"						
			"pod dlažbou - okraje"19,75	19,750					
			"střed chodby"112,16	112,160					
			" chodby apodesta pod dlažbou"						
			44,16	44,160					
			6,84	6,840					
			"B"						
			(29,34*2+5,5*0,6+1,6*0,45+4*(1,06*0,6))	65,244					
			Součet	248,154					
3	783	783902270	Provedení celoplošného vyrovnání betonové podlahy tloušťky do 3 mm	m2	182,910	59,17	10 822,78	0,79	URS, CU 25 01
			"A"						
			"pod dlažbou - okraje"19,75	19,750					
			"střed chodby"112,16	112,160					
			" chodby apodesta pod dlažbou"						
			44,16	44,160					
			6,84	6,840					
			Součet	182,910					
4	783	783902280	Příplatek k provedení celoplošného vyrovnání betonové podlahy ZKD 1 mm přes 3 mm	m2	4 809,750	16,99	81 717,65	0,79	URS, CU 25 01
			"A"						
			"pod dlažbou - okraje"19,75*(40-3)	730,750					
			"střed chodby"112,16*(28-3)	2 804,000					
			" chodby apodesta pod dlažbou"						
			44,16*(28-3)	1 104,000					
			6,84*(28-3)	171,000					
			Součet	4 809,750					
5		MPI.0124323	ULTRAPLAN RENOVATION 23 kg	kg	8 573,568	17,85	153 038,19	0,79	URS, CU 25 01
			182,91*3*1,6	877,968					
			4809,75*1,6	7 695,600					
			Součet	8 573,568					
6	783	783903150	Provedení penetrační nátěru hladkých betonových podlah	m2	182,920	56,64	10 360,59	0,79	URS, CU 25 01
			182,92	182,920					
7	MPI	MPI.1560105	ECO PRIM GRIP Plus 5kg	kg	54,876	119,00	6 530,24	0,79	URS, CU 25 01
			182,92*0,3	54,876					
8	011	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	206,649	21,41	4 424,36	0,79	URS, CU 25 01
9	011	632452519	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 40 do 50 mm	m2	65,244	1 453,60	94 838,68	0,79	URS, CU 25 01
			"B"						
			(29,34*2+5,5*0,6+1,6*0,45+4*(1,06*0,6))	65,244					
10	011	632452591	Příplatek k rychletuhnoucímu potěru ze suchých směsí ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	195,732	278,87	54 583,78	0,79	URS, CU 25 01
			"B"						
			(29,34*2+5,5*0,6+1,6*0,45+4*(1,06*0,6))*3	195,732					
			Součet	195,732					
11	011	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	65,244	44,08	2 875,96	0,79	URS, CU 25 01
			"B"						
			(29,34*2+5,5*0,6+1,6*0,45+4*(1,06*0,6))	65,244					
			Součet	65,244					
12	014	632683112	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm	m	96,000	660,44	63 402,24	0,79	URS, CU 25 01
			"A"64,0	64,000					

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce

Objekt: Dodatek

Část: Podkladní vrstvy podlah 4. patro

Objednatel: Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Místo: Nový Bydžov

Zpracoval:

Datum: 23. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Index	Cenová úroveň
			"hala"32,0		32,000				
			Součet		96,000				
13	221	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	96,000	169,85	16 305,60	0,79	URS, CU 25 01
			"A"64,0		64,000				
			"hala"32,0		32,000				
			Součet		96,000				
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				64 248,48		
14	013	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	313,398	128,77	40 356,26	0,79	URS, CU 25 01
			"A"						
			"pod dlažbou - okraje"19,75		19,750				
			"střed chodby"112,16		112,160				
			" chodby apodesta pod dlažbou"						
			44,16		44,160				
			6,84		6,840				
			"B -2cm potěr a 5cm mazanina"						
			(29,34*2+5,5*0,6+1,6*0,45+4*(1,06*0,6))*2		130,488				
			Součet		313,398				
15	013	965046111	Broušení stávajících betonových podlah ůběr do 3 mm	m2	124,077	183,04	22 711,05		SO 02, 4
			"A"						
			"pod dlažbou - okraje"19,75		19,750				
			"střed chodby"112,16		112,160				
			" hala a podesta pod dlažbou"						
			44,16		44,160				
			6,84		6,840				
			"B"						
			(29,34*2+5,5*0,6+1,6*0,45+4*(1,06*0,6))		65,244				
			Součet		248,154				
16	013	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	1,957	603,56	1 181,17	0,79	URS, CU 25 01
			"B"						
			(29,34*2+5,5*0,6+1,6*0,45+4*(1,06*0,6))*0,03		1,957				
998			Přesun hmot				103 238,29		
17	R	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	96,941	1 064,96	103 238,29		SO 01-1. 36
997			Přesun sutě				53 569,50		
18	R	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	32,990	1,04	34,31		SO 01-1. 31
19	R	997013116	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	32,990	371,28	12 248,53		SO 01-1. 32
20	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	32,990	326,56	10 773,21		SO 01-1. 33
21	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	626,810	14,25	8 932,04		SO 01-1. 34
			32,99*19 "Přepočtené koeficientem množství		626,810				
22	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	30,250	312,00	9 438,00		SO 01-1. 35
			30,946+2,044-2,74		30,250				
23	013	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	2,740	4 431,90	12 143,41	0,79	URS, CU 25 01
PSV			Práce a dodávky PSV				54 402,49		
713			Izolace tepelné				13 332,58		
24	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	65,244	43,85	2 860,95	0,79	URS, CU 25 01
			"B"						
			(29,34*2+5,5*0,6+1,6*0,45+4*(1,06*0,6))		65,244				
25	283	28376555	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 50mm	m2	68,506	84,53	5 790,81	0,79	URS, CU 25 01
			65,244 * 1,05		68,506				
26	713	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	65,244	11,69	762,70	0,79	URS, CU 25 01

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce

Objekt: Dodatek

Část: Podkladní vrstvy podlah 4. patro

Objednatel: Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Místo: Nový Bydžov

Zpracoval:

Datum: 23. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Index	Cenová úroveň
"B"									
(29,34*2+5,5*0,6+1,6*0,45+4*(1,06*0,6))					65,244				
27	283	28323053	folie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolací tl 0,6mm	m2	75,031	52,22	3 918,12	0,79	URS, CU 25 01
65,244 * 1,15					75,031				
771 Podlahy z dlaždic							2 667,76		
28	771	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	19,748	135,09	2 667,76	0,79	URS, CU 25 01
(45,97+3,4)*2*0,2					19,748				
776 Podlahy povlakové							11 822,62		
29	R	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	133,740	88,40	11 822,62		SO01, 35
"A"									
46*2,42+4,4*3,4+2*(1,1*0,5)+5*(1,5*0,6)+(3,1*0,6)					133,740				
Součet					133,740				
783 Dokončovací práce - nátěry									
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							26 579,53		
30	000	090001001	Vedlejší náklady spojené se změnami stavby	%	7 659,808	3,47	26 579,53		SOD, VRN
Celkem							792 560,30		

ZMĚNOVÝ LIST**ZL 57****věc: bourání podlah 3.NP - část "A"**

Stavba:	Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce		
Objekt:	SO 01 objekt interny		
Předkládá:	STAKO společnost s ručením omezeným	Datum:	25.08.2025

Odesláno / předáno:	Přílohy / počet listů		
poštou		1) Položkový rozpočet změny	2 listů
e-mailem		2) Projektové podklady	listů, výkresů
osobně	X	3) Fotodokumentace	listů

1 Technický popis změny:**1.1 Popis původního řešení:**

stržení původního PVC a nalepení nové podlahové krytiny

1.2 Popis nového řešení:

vybourán nesoudržný podklad a následně byla provedena nová vyrovnávací stěrka a sešití stávající mazaniny

2 Zdůvodnění změny:

Při demontáži podlahových krytin byla nalezen nesoudržný a nerovný podklad, na který nebylo možné zhotovit novou skladbu podlahy. Byla vybourána nesoudržná vrstva podlahy na spodní mazaninu, provedeno sešití této mazaniny a následně nový nivelační potěr

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:	ANO (uvést jaký dokument)	X	NE
---	------------------------------	---	----

<zde uvést jaký dokument>

4 Dopad do smluvních termínů:	X	ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	X	NE
-------------------------------	---	--	---	----

prodloužení doby realizace o 2 týdny

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek	odst.	6
---	-------	---

6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	502 180,87 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		502 180,87 Kč	bez DPH

7 Schválil:

za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
Pavel Syoboda	Ing. Jaroslav Řehula	Ing. Radek Myšák	Ing. Josef Kubíček	Jitka Brádllová

STAKO	Ing. Jaroslav Řehula	IRBO s.r.o.	Oblastní nemocnice Jičín a.s.	Královéhradecký kraj
-------	----------------------	-------------	-------------------------------	----------------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interna Nový Bydžov - požární bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce

Objekt: Dodatek

Část: Podkladní vrstvy podlah 3. patro

Objednatel: Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Místo: Nový Bydžov

Zpracoval:

Datum: 11. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Index	Cenová úroveň
HSV			Práce a dodávky HSV						
				466 978,21					
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	331 268,37					
1	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	100,000	221,52	22 152,00		SO07, 4
2	771	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	131,910	10,40	1 371,86		SO01-1, 69
			"A"						
			"pod dlažbou - okraje"19,75		19,750				
			"střed chodby"112,16		112,160				
			Součet		131,910				
3	783	783902270	Provedení celoplošného vyrovnaní betonové podlahy tloušťky do 3 mm	m2	131,910	59,17	7 805,11	0,79	URS, CU 25 01
			"A"						
			"pod dlažbou - okraje"19,75		19,750				
			"střed chodby"112,16		112,160				
			Součet		131,910				
4	783	783902280	Příplatek k provedení celoplošného vyrovnaní betonové podlahy ZKD 1 mm přes 3 mm	m2	4 853,850	16,99	82 466,91	0,79	URS, CU 25 01
			"A"						
			"pod dlažbou - okraje"19,75*(50-3)		928,250				
			"střed chodby"112,16*(38-3)		3 925,600				
			Součet		4 853,850				
5		MPI.0124323	ULTRAPLAN RENOVATION 23 kg	kg	8 399,328	17,85	149 928,00	0,79	URS, CU 25 01
			131,91*3*1,6		633,168				
			4853,85*1,6		7 766,160				
			Součet		8 399,328				
6	783	783903150	Provedení penetrační nátěru hladkých betonových podlah	m2	131,910	56,64	7 471,38	0,79	URS, CU 25 01
			131,91		131,910				
7	MPI	MPI.1560105	ECO PRIM GRIP Plus 5kg	kg	39,573	119,00	4 709,19	0,79	URS, CU 25 01
			131,91*0,3		39,573				
8	011	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	103,940	21,41	2 225,36	0,79	URS, CU 25 01
			"A"(45,97+2,4)*2		96,740				
			3,6*2		7,200				
			Součet		103,940				
9	014	632683112	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm	m	64,000	660,44	42 268,16	0,79	URS, CU 25 01
			"A"64,0		64,000				
			Součet		64,000				
10	221	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	64,000	169,85	10 870,40	0,79	URS, CU 25 01
			"A"64,0		64,000				
			Součet		64,000				
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 643,97					
11	013	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	131,910	128,77	16 986,05	0,79	URS, CU 25 01
			"A"						
			"pod dlažbou - okraje"19,75		19,750				
			"střed chodby"112,16		112,160				
			Součet		131,910				
12	013	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	52,764	183,04	9 657,92		SO 02, 4
			"A"						
			"pod dlažbou - okraje"19,75*0,4		7,900				
			"střed chodby"112,16*0,4		44,864				
			Součet		52,764				
998			Přesun hmot	89 726,07					
13	R	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	84,253	1 064,96	89 726,07		SO 01-1. 36

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Index	Cenová úroveň
		997	Přesun sutě			19 339,80			
14	R	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	15,090	1,04	15,69		SO 01-1. 31
11,872+3,218					15,090				
15	R	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	15,090	371,28	5 602,62		SO 01-1. 32
16	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,090	326,56	4 927,79		SO 01-1. 33
17	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	286,710	14,25	4 085,62		SO 01-1. 34
15,090*19 "Přepočtené koeficientem množství					286,710				
18	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	15,090	312,00	4 708,08		SO 01-1. 35
		PSV	Práce a dodávky PSV			35 202,66			
		771	Podlahy z dlaždic			6 538,76			
19	771	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	100,000	38,71	3 871,00	0,79	URS, CU 25 01
20	771	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	19,748	135,09	2 667,76	0,79	URS, CU 25 01
(45,97+3,4)*2*0,2					19,748				
		776	Podlahy povlakové			11 822,62			
21	R	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	133,740	88,40	11 822,62		SO01, 35
A"									
46*2,42+4*3,4+2*(1,1*0,5)+5*(1,5*0,6)+(3,1*0,6)					133,740				
Součet					133,740				
		783	Dokončovací práce - nátěry						
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			16 841,28			
22	000	090001001	Vedlejší náklady spojené se změnami stavby	%	4 853,396	3,47	16 841,28		SOD, VRN
		Celkem				502 180,87			

ZMĚNOVÝ LIST				ZL 58	
věc: oprava omítek 3. a 4.NP					
Stavba:		Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce			
Objekt:		SO 01 objekt interny			
Předkládá:		STAKO společnost s ručením omezeným		Datum: 25.08.2025	
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny		2	listů
e-mailem		2) Projektové podklady			listů, výkresů
osobně	X	3) Fotodokumentace			listů
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení: V PD nebylo řešeno					
1.2 Popis nového řešení: Provedení oprav omítek na stávajících vestavbách sociálního zařízení na pokojích pacientů					
2 Zdůvodnění změny:					
Oprava popraskaných štukových omítek po oškrábání stávající malby. Na stávajících vestavbách sociálního zařízení na pokojích pacientů, které jsou provedeny z ytongu byly provedeny pouze štukové omítky, které byly odstraněny. Byla provedena stěrka + perlinka + štukování v celé ploše.					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:				ANO (uvést jaký dokument)	X NE
<zde uvést jaký dokument>					
4 Dopad do smluvních termínů:				ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	X NE
<zde uvést dopad>					
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek					odst. 6
6 Náklady:		Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč bez DPH	
		Cena víceprací (přípočet):	+	113 567,46 Kč bez DPH	
		Výsledná ceny změny:		113 567,46 Kč bez DPH	
7 Schválil:					
za zhotovitele:		za TDS:		za AD:	
Pavel Svoboda		Ing. Jaroslav Řehula		Ing. Radek Myšák	
				za uživatele:	
				Ing. Josef Kubíček	
				za objednatele:	
				Jitka Brádllová	
STAKO		Ing. Jaroslav Řehula		IRBOS s.r.o.	
				Oblastní nemocnice Jičín a.s.	
				Královéhradecký kraj	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce

Objekt: Dodatek

Část: Opravy omítek 3.a 4.NP - So 01 (sociálky a pokoje)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Místo: Nový Bydžov

Zpracoval:

Datum: 20. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Index	Cenná soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-------	----------------

HSV Práce a dodávky HSV

109 758,83

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

75 556,22

1	011	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	197,450	74,98	14 804,80		SOD, SO01-2,11
2	011	612142001	Polažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	197,450	156,00	30 802,20		SOD, SO01-1,11
			"koupelny "						
			"3.NP a A část"						

"3,06"1,8*3,25	5,850
2,1*3,25	6,825
"3,08"1,8*3,25	5,850
1,3*3,25	4,225
"3,11"1,8*3,25	5,850
2,4*3,25	7,800
"3,14"1,8*3,25	5,850
2,4*3,25	7,800
"3,15"1,8*3,25	5,850
1,7*3,25	5,525
"3,17"1,8*3,25	5,850
1,2*3,25	3,900
"3,18"1,7*3,25	5,525
2,9*3,25	9,425
1,2*3	3,600
Mezisoučet	89,725

			"4. NP a A část"						
--	--	--	------------------	--	--	--	--	--	--

"4,05"1,8*3,2	5,760
1,0*3,2	3,200
"4,07"1,7*3,2	5,440
1*3,2	3,200
"4,08"1,3*3,2	4,160
1,0*3,2	3,200
"4,10"1,8*3,2	5,760
1*3,2	3,200
"4,11"3,7*3,2	11,840
"4,13"3,7*3,2	11,840
1,1*3,2	3,520
"4,15"3,7*3,2	11,840
0,8*3,2	2,560
Mezisoučet	75,520

			"B - část"						
--	--	--	------------	--	--	--	--	--	--

"440"2*2,85	5,700
1,1*2,85	3,135
"442"2*2,85	5,700
1,1*2,85	3,135
"443"2*2,85	5,700
1,1*2,85	3,135
"445"2*2,85	5,700
Mezisoučet	32,205
Součet	197,450

3	011	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	197,450	151,68	29 949,22	0,79	URS, CU 2025 - 2
---	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------	------	------------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

32 992,75

4	013	978035127	Odstranění tenkovrstvé omítky tl. přes 2 mm odsekáním v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	197,450	155,63	30 729,14	0,79	URS, CU 2025 - 2
5	R	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	46,300	48,89	2 263,61		SOD, SO01-1,27

(1,8*1,0+1,7+1,0+1,3+1,0+1,8+1,0+3,7+3,7+1,1+3,7+0,8)*1,0	22,600
(1,1+2,0+2,0+1,1+1,1+2,0+1,1+2,0)*1,0	12,400

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Index	Cenová soustava
			(2,0+1,1+2,0+1,1+2,0+1,1+2,0)*1,0		11,300				
			Součet		46,300				
99			Přesun hmot a manipulace se sutí						
				1 209,86					
6	R	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	0,944	1,04	0,98		SOD, SO01-1,31
7	R	997013116	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	0,944	371,28	350,49		SOD, SO01-1,32
8	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,944	326,56	308,27		SOD, SO01-1,33
9	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,936	14,25	255,59		SOD, SO01-1,34
			0,944*19 "Přepočtené koeficientem množství	17,936					
10	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,944	312,00	294,53		SOD, SO01-1,35
vrn			Vedlejší rozpočtové náklady	3 808,63					
11	000	090001001	Vedlejší náklady spojené se změnami stavby	%	1 097,588	3,47	3 808,63		SOD, VRN
			Celkem	113 567,46					

ZMĚNOVÝ LIST				ZL 59	
věc: doplnění podest					
Stavba:		Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce			
Objekt:		SO 05 Přístavba ocelového schodiště interny			
Předkládá:		STAKO společnost s ručením omezeným		Datum: 21.08.2025	
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny		1	listů
e-mailem		2) Projektové podklady			listů, výkresů
osobně	X	3) Fotodokumentace			listů
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení: nebylo řešeno v PD					
1.2 Popis nového řešení: mezi podestou a SO 01 je mezera - doplnění podest mezi SO 01 a novou přístavbou ocelového schodiště vč. pororoštů a konzolí - podesta musí být širší vzhledem k nerovnosti SO 01					
2 Zdůvodnění změny:					
doplnění podest mezi SO 01 a novou přístavbou ocelového schodiště vč. pororoštů a konzolí; vada PD - neúplné zpracování výkresové části dokumentace a výkazu výměr					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO (uvést jaký dokument)		X	NE
<zde uvést jaký dokument>					
4 Dopad do smluvních termínů:		ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)		X	NE
<zde uvést dopad>					
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek				odst.	6
6 Náklady:		Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč bez DPH	
		Cena víceprací (přípočet):	+	50 791,23 Kč bez DPH	
Výsledná ceny změny:			50 791,23 Kč bez DPH		
7 Schválil:					
za zhotovitele:		za TDS:		za AD:	
Pavel Svoboda		Ing. Jaroslav Řehula		Ing. Radek Myšák	
				za uživatele:	
				Ing. Josef Kubíček	
				za objednatele:	
				Jitka Brádllová	
STAKO	Ing. Jaroslav Řehula	IRBOS s.r.o.	Oblastní nemocnice Jičín a.s.	Královéhradecký kraj	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interna Nový Bydžov - požární bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce

Objekt: Dodatek

Část: Doplnění pororoštových podlah - podesty schodiště

Objednatel: Královohradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Místo: Nový Bydžov

Zpracoval:

Datum: 20. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	M.J	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Index	Cenová soustava
767		Konstrukce zámečnické						49 087,88	
1	R	767250111	Montáž ocelových podest šroubováním	m2	4,200	104,00	436,80		SOD, SO 05, 44
			dle popisu v PD v.č. D.1.1.05 01 - 02						
			0,35*3*4		4,200				
			Součet		4,200				
2	R	767250111R2	Dodávka pororoštu - podesty - dle popisu v PD	m2	4,410	5 720,00	25 225,20		SOD, SO 05, 45
			dle popisu v PD v.č. D.1.1.05 01 - 02						
			4,2		4,200				
			4,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		4,410				
3	R	767R100	Dodávka a montáž ocelového evakuačního schodiště vč. kotvicích prvků a souvisejících prací a povrchové úpravy - dle popisu v PD	kg	184,000	124,80	22 963,20		SOD, SO 05, 46
			dle popisu v PD v.č. D.1.1.05 01 - 02						
			46,0*4		184,000				
4	R	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,268	1 726,40	462,68		SOD, SO 05, 48
vrn		Vedlejší rozpočtové náklady						1 703,35	
5	000	090001001	Vedlejší náklady spojené se změnami stavby	%	490,879	3,47	1 703,35		SOD, VRN

Celkem

50 791,23

ZMĚNOVÝ LIST

věc: doplnění dlažeb

ZL 60

Stavba:	Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce		
Objekt:	SO 04 Objekt LDN B		
Předkládá:	STAKO společnost s ručením omezeným	Datum:	25.08.2025

Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů	
poštou		1) Položkový rozpočet změny	3 listů
e-mailem		2) Projektové podklady	listů, výkresů
osobně	X	3) Fotodokumentace	listů

1 Technický popis změny:

1.1 Popis původního řešení:

V PD nebylo řešeno, nebylo předmětem PD

1.2 Popis nového řešení:

výměna starého PVC na chobách a schodišti za dlažbu

2 Zdůvodnění změny:

nový požadavek uživatele - práce budou probíhat při uzavření provozu LDN "B" v rámci prováděných prací dle SoD, pokud by nebylo provedeno v této době, při realizaci výměny PVC za dlažbu, by ON Jičín a.s. musela opětovně provoz LDN "B" uzavřít

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:	ANO (uvést jaký dokument)	X	NE
---	------------------------------	---	----

<zde uvést jaký dokument>

4 Dopad do smluvních termínů:	X	ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	NE
-------------------------------	---	--	----

prodloužení doby realizace o 1 týden

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek	odst.	4
---	-------	---

6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	259 645,90 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		259 645,90 Kč	bez DPH

7 Schválil:

za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
Pavel Svoboda	Ing. Jaroslav Řehula	Ing. Radek Myšák	Ing. Josef Kubíček	Jitka Brádllová

STAKO	Ing. Jaroslav Řehula	IRBOS s.r.o.	Oblastní nemocnice Jičín a.s.	Královéhradecký kraj
-------	----------------------	--------------	-------------------------------	----------------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interna Nový Bydžov - požární bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce

Objekt: Dodatek

Část: Odstranění PVC a náhrada za dlažbu haly a schodiště

Objednatel: Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Místo: Nový Bydžov

Zpracoval:

Datum: 14. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Index	Cenová soustava
HSVPráce a dodávky HSV39 447,64									
1	014	632683112	Sešívání třílin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm	m	12,000	733,91	8 806,92	0,79	URS, CU 2025-02
					"lokální sešítí" 12,0	12,000			
					Součet	12,000			
2	221	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	12,000	169,06	2 028,72	0,79	URS, CU 2025-02
					"lokální sešítí" 12,0	12,000			
					Součet	12,000			
3	013	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	71,752	183,04	13 133,49		SOD, SO 02, 4
					71,752	71,752			
					Součet	71,752			
9Ostatní konstrukce a práce, bourání14 888,35									
4	005	985112131	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl do 10 mm	m2	10,763	237,79	2 559,33	0,79	URS, CU 2025-02
					4,35*6,33+1,45*1,45*2+2,83*1,53	36,070			
					4,05*6,329+2,4*0,20	26,112			
					"stupně" 1,45*0,3*(6+11+5)	9,570			
					Součet	71,752			
5	005	985311311	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl 10 mm	m2	10,763	1 145,50	12 329,02	0,79	URS, CU 2025-02
997Přesun sutě590,16									
6	R	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	0,479	1,04	0,50		SOD, SO 04, 5
7	R	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s použitím mechanizace	t	0,479	340,08	162,90		SOD, SO 04, 6
					0,237+0,242	0,479			
8	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,479	316,16	151,44		SOD, SO 04, 7
9	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,101	13,83	125,87		SOD, SO 04, 8
					0,479*19 "Přepočtené koeficientem množství"	9,101			
10	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,479	312,00	149,45		SOD, SO 04, 9
					0,479	0,479			
psvPráce a dodávky PSV211 490,70									
771Podlahy z dlaždic194 319,30									
11	R	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	71,752	20,80	1 492,44		SOD, SO 01-1, 70
					71,752	71,752			
12	R	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	71,752	10,40	746,22		SOD, SO 01-1, 69
					71,752	71,752			
13	771	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	71,752	327,85	23 523,89	0,79	URS, CU 2025-02
14	771	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	7,500	42,34	317,55	0,79	URS, CU 2025-02
					1,45+2,20	3,650			
					1,45+2,4	3,850			
					Součet	7,500			
15	SCS	SCS.AEVT175 B40	Schlüter-RENO-AEV 2,5m	m	10,000	586,99	5 869,90	0,79	URS, CU 2025-02
					2,5*2*2	10,000			
16	771	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem š přes 250 do 300 mm	m	31,900	336,54	10 735,63	0,79	URS, CU 2025-02
					1,45*(6+11+5)	31,900			

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Index	Cenová soustava
17	597	59761138	schodovka keramická mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl přes 400 do 600mm	m	35,090	672,29	23 590,66	0,79	URS, CU 2025-02
			31,9 * 1,1		35,090				
18	R	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	25,910	202,80	5 254,55		SOD, SO 01-1, 71
			4,05*6,33+4,05*0,4+1,33+0,2+2,85+1,33+0,2+0,4+1,85		22,990				
			-1,45-0,6*2-1,3-2,2		-6,150				
			4,30*2+6,32+0,25*2		15,420				
			-1,45-2,4-1,3-0,6*2		-6,350				
			Součet		25,910				
19	R	771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	19,000	202,80	3 853,20		SOD, SO 01a, 195
			(0,3+0,3)*(6+11+5)		13,200				
			1,45*4		5,800				
			Součet		19,000				
20	R	771274243	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní lepidlo	m	31,900	301,60	9 621,04		SOD, SO 01a, 198
			1,45*(6+11+5)		31,900				
21		59761011	dlažba keramická slinatá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	15,467	559,52	8 654,10		SOD, SO 01a, 200
			(25,91+19,0)*0,1		4,491				
			31,9*0,3		9,570				
			Součet		14,061				
22	R	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	62,182	676,00	42 035,03		SOD, SO 01a, 199
			4,35*6,33+1,45*1,45*2+2,83*1,53		36,070				
			4,05*6,329+2,4*0,20		26,112				
			Součet		62,182				
23		59761011	dlažba keramická slinatá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	68,400	559,52	38 271,17		SOD, SO 01a, 200
			62,182*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		68,400				
24	R	771577121	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	4,205	31,20	131,20		SOD, SO 01a, 204
			1,45*1,45*2		4,205				
25	R	771577125	Příplatek k montáž podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	76,243	1,04	79,29		SOD, SO 01a, 205
			14,061		14,061				
			62,182		62,182				
			Součet		76,243				
26	R	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	76,243	46,80	3 568,17	0,79	URS, CU
			76,243		76,243				
			Součet		76,243				
27	771	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	76,810	101,12	7 767,03	0,79	URS, CU
			(25,91+19,0)		44,910				
			31,9		31,900				
			Součet		76,810				
28	R	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,871	3 068,00	8 808,23		SOD, SO 01a, 206
776 Podlahy povlakové					17 171,40				
29	776	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	62,182	57,43	3 571,11	0,79	URS, CU 2025-02
			4,35*6,33+1,45*1,45*2+2,83*1,53		36,070				
			4,05*6,329+2,4*0,20		26,112				
			Součet		62,182				
30	776	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	31,900	31,84	1 015,70	0,79	URS, CU 2025-02
			1,45*(5+11+6)		31,900				
31	776	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	44,910	13,90	624,25	0,79	URS, CU
			25,91		25,910				
			19		19,000				
			Součet		44,910				
32	776	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	71,752	166,69	11 960,34	0,79	URS, CU
			4,35*6,33+1,45*1,45*2+2,83*1,53		36,070				
			4,05*6,329+2,4*0,20		26,112				
			"stupně"1,45*0,3*(6+11+5)		9,570				
			Součet		71,752				
vrn Vedlejší rozpočtové náklady					8 707,56				
33	000	090001001	Vedlejší náklady spojené se změnami stavby	%	2 509,384	3,47	8 707,56		SOD, VRN

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Index	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-------	-----------------

Celkem

259 645,90

ZMĚNOVÝ LIST				ZL 61	
věc: statické zajištění stávajících stropů					
Stavba:		Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce			
Objekt:		SO 03 Odstranění zatékání do spojovací chodby			
Předkládá:		STAKO společnost s ručením omezeným		Datum:	25.08.2025
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny	1	listů	
e-mailem		2) Projektové podklady		listů, výkresů	
osobně	X	3) Fotodokumentace		listů	
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení: nebylo řešeno					
1.2 Popis nového řešení: statické zajištění porušených stávajících stropních trámů v 1.PP					
2 Zdůvodnění změny: zajištění bezpečného provozu na stávající areálové komunikaci - zásobování objektu, sanity, HZS, stavba - stávající konstrukce jsou porušené a degradované					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO (uvést jaký dokument)		X	NE
<zde uvést jaký dokument>					
4 Dopad do smluvních termínů:		ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)		X	NE
<zde uvést dopad>					
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek					odst. 6
6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):		-	0,00 Kč bez DPH	
	Cena víceprací (přípočet):		+	141 941,80 Kč bez DPH	
	Výsledná ceny změny:			141 941,80 Kč bez DPH	
7 Schválil:					
za zhotovitele:		za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
Pavel Svoboda		Ing. Jaroslav Řehula	Ing. Radek Myšák	Ing. Josef Kubiček	Jitka Brádllová
STAKO		Ing. Jaroslav Řehula	IRBOS s.r.o.	Oblastní nemocnice Jičín a.s.	Královéhradecký kraj

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce

Objekt: Dodatek

Část: Statické zajištění stropů

Objednatel: Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Místo: Nový Bydžov

Zpracoval:

Datum: 20. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Index	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

141 941,80

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

137 181,60

1	013	975121132	Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 1000 do 1500 kg/m za první a ZKD den použití	m	52 560,000	2,61	137 181,60	0,79	URS, CU 2025-2
			"30dnů a 12 měsíců" období 1.6.2024-31.5.2025 (začátek zajištění ve st. deníku od 4.4.2024)						

"(8,7/0,5+1)=19 řad"19*4,5

85,500

4,5*3

13,500

4,5*1

4,500

"(1,8/0,5+1)- 5řad"5*4,5

22,500

"1,6/0,5+1)- 4 řady"4*5

20,000

Součet

146,000

vrn Vedlejší rozpočtové náklady

4 760,20

2	000	090001001	Vedlejší náklady spojené se změnami stavby	%	1 371,816	3,47	4 760,20		SOD, VRN
---	-----	-----------	--	---	-----------	------	----------	--	----------

Celkem

141 941,80

ZMĚNOVÝ LIST				ZL 62	
věc: bourání podlah 1.NP - část "A"					
Stavba:	Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce				
Objekt:	SO 01 objekt interny				
Předkládá:	STAKO společnost s ručením omezeným	Datum:	10.09.2025		
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny	2	listů	
e-mailem		2) Projektové podklady		listů, výkresů	
osobně	X	3) Fotodokumentace		listů	
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení:					
stržení původního PVC a nalepení nové podlahové krytiny					
1.2 Popis nového řešení:					
vybourán nesoudržný podklad a následně byla provedena nová vyrovnávací stěrka a sešití stávající mazaniny					
2 Zdůvodnění změny:					
při demontáži podlahových krytin byla nalezen nesoudržný a nerovný podklad, na který nebylo možné zhotovit novou skladbu podlahy. Byla vybourána skladba podlahy na nosnou konstrukci a provedena nová nivelační stěrka a provedeno sešití stávající mazaniny					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:			ANO (uveďte jaký dokument)	X	NE
<zde uveďte jaký dokument>					
4 Dopad do smluvních termínů:		X	ANO (uveďte návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	X	NE
prodloužení doby realizace o 2 týdny					
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek				odst.	6
6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč bez DPH		
	Cena víceprací (přípočet):	+	698 206,79 Kč bez DPH		
	Výsledná ceny změny:		698 206,79 Kč bez DPH		
7 Schválil:					
za zhotovitele:		za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
Pavel Švoboda		Ing. Jaroslav Řehula	Ing. Radek Myšák	Ing. Josef Kubiček	Jitka Brádllová
STAKO		Ing. Jaroslav Řehula	INDOS s.r.o.	Oblastní nemocnice Jičín a.s.	Královéhradecký kraj

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce

Objekt: Dodatek

Část: Podkladní vrstvy podlah 1. patra

Objednatel: Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Místo: Nový Bydžov

Zpracoval:

Datum: 23. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Index	Cenová úroveň
HSV			Práce a dodávky HSV						
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
1	771	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	186,940	10,40	1 944,18		SO01-1, 69
			"A"						
			"pod dlažbou - okraje"19,75		19,750				
			"střed chodby"112,16		112,160				
			" chodby apodesta pod dlažbou"						
			46,7		46,700				
			8,33		8,330				
			Součet		186,940				
2	783	783902270	Provedení celoplošného vyrovnaní betonové podlahy tloušťky do 3 mm	m2	186,940	59,17	11 061,24	0,79	URS, CU 25 01
			"A"						
			"pod dlažbou - okraje"19,75		19,750				
			"střed chodby"112,16		112,160				
			" chodby apodesta pod dlažbou"						
			46,7		46,700				
			8,33		8,330				
			Součet		186,940				
3	783	783902280	Příplatek k provedení celoplošného vyrovnaní betonové podlahy ZKD 1 mm přes 3 mm	m2	6 779,900	16,99	115 190,50	0,79	URS, CU 25 01
			"A"						
			"pod dlažbou - okraje"19,75*(50-3)		928,250				
			"střed chodby"112,16*(38-3)		3 925,600				
			" chodby apodesta pod dlažbou"						
			46,7*(38-3)		1 634,500				
			8,33*(38-3)		291,550				
			Součet		6 779,900				
4		MPI.0124323	ULTRAPLAN RENOVATION 23 kg	kg	11 745,152	17,85	209 650,96	0,79	URS, CU 25 01
			186,94*3*1,6		897,312				
			6779,9*1,6		10 847,840				
			Součet		11 745,152				
5	783	783903150	Provedení penetrační nátěru hladkých betonových podlah	m2	186,940	56,64	10 588,28	0,79	URS, CU 25 01
			186,94		186,940				
6	MPI	MPI.1560105	ECO PRIM GRIP Plus 5kg	kg	56,082	119,00	6 673,76	0,79	URS, CU 25 01
			186,94*0,3		56,082				
7	011	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	133,500	21,41	2 858,24	0,79	URS, CU 25 01
			(45,97+2,4)*2		96,740				
			(5,87+8,4)*2		28,540				
			1,83+2,75+3,64		8,220				
			Součet		133,500				
8	014	632683112	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm	m	134,400	660,44	88 763,14	0,79	URS, CU 25 01
			"A"26*2,4		62,400				
			"hala"72		72,000				
			Součet		134,400				
9	221	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	134,400	169,85	22 827,84	0,79	URS, CU 25 01
			"A"26*2,4		62,400				
			"hala"72		72,000				
			Součet		134,400				

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Index	Cenová úroveň
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání						
				41 181,01					
10	013	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	186,940	128,77	24 072,26	0,79	URS, CU 25 01
			"A"						
			"pod dlažbou - okraje"19,75		19,750				
			"střed chodby"112,16		112,160				
			" chodby apodesta pod dlažbou"						
			46,7		46,700				
			8,33		8,330				
			Součet		186,940				
11	013	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	93,470	183,04	17 108,75		SO 02, 4
			"A"						
			"pod dlažbou - okraje"19,75		19,750				
			"střed chodby"112,16		112,160				
			" hala a podesta pod dlažbou"						
			46,7		46,700				
			8,33		8,330				
			Součet		186,940				
998			Přesun hmot	125 296,80					
12	R	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	117,654	1 064,96	125 296,80		SO 01-1. 36
997			Přesun sutě	24 185,63					
13	R	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	18,871	1,04	19,63		SO 01-1. 31
			16,825+2,046		18,871				
14	R	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	18,871	371,28	7 006,42		SO 01-1. 32
15	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,871	326,56	6 162,51		SO 01-1. 33
16	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	358,549	14,25	5 109,32		SO 01-1. 34
			18,871*19 "Přepočtené koeficientem množství		358,549				
17	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	18,871	312,00	5 887,75		SO 01-1. 35
			16,825		16,825				
			2,046		2,046				
			Součet		18,871				
PSV			Práce a dodávky PSV	37 985,21					
771			Podlahy z dlaždic	2 667,76					
18	771	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	19,748	135,09	2 667,76	0,79	URS, CU 25 01
			(45,97+3,4)*2*0,2		19,748				
776			Podlahy povlakové	11 902,18					
19	R	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	134,640	88,40	11 902,18		SO01, 35
			"A"						
			46*2,42+4,4*3,4+2*(1,1*0,5)+6*(1,5*0,6)+(3,1*0,6)		134,640				
			Součet		134,640				
783			Dokončovací práce - nátěry						
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	23 415,27					
20	000	090001001	Vedlejší náklady spojené se změnami stavby	%	6 747,915	3,47	23 415,27		SOD, VRN
Celkem				698 206,79					

ZMĚNOVÝ LIST				ZL 64
věc: odpočty elektroinstalací SO 01, SO 02, SO 04, SO 05				
Stavba:	Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce			
Objekt:	SO 01, SO 02, SO 04, SO 05			
Předkládá:	STAKO společnost s ručením omezeným	Datum:	03.09.2025	
Odesláno / předáno:	Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny	3	listů
e-mailem		2) Projektové podklady		listů, výkresů
osobně	X	3) Fotodokumentace		listů
1 Technický popis změny:				
1.1 Popis původního řešení: V SoD rozpočtu zahrnuty kvalifikované odhady na přeložky stávajících elektroinstalací				
1.2 Popis nového řešení: Odpočet kvalifikovaných odhadů rezerv na přeložky stávajících elektroinstalací				
2 Zdůvodnění změny:				
Odpočet kvalifikovaných odhadů rezerv na přeložky stávajících elektroinstalací - nebude realizováno dle odhadů				
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO (uvést jaký dokument)	X	NE
<zde uvést jaký dokument>				
4 Dopad do smluvních termínů:		ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	X	NE
<zde uvést dopad>				
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek				odst. 6
6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	-93 824,42 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+		bez DPH
	Výsledná ceny změny:		-93 824,42 Kč	bez DPH
7 Schválil:				
za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
Pavel Svoboda	Ing. Jaroslav Rehula	Ing. Radek Mysák	Ing. Josef Kubiček	Jitka Brádllová
STAKO	Ing. Jaroslav Rehula	IRBOS s.r.o.	Oblastní nemocnice Jičín a.s.	Královéhradecký kraj

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce

Objekt: Dodatek

Část: Elektroinstalace - odpočty

Objednatel: Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Místo: Nový Bydžov

Zpracoval:

Datum: 2. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	indexy	Cenová soustava
21 M Elektroinstalace - odpočet							-90 677,90		
1	R	21 M - 01	Odpočet položek	scub	1,000	-90 677,90	-90 677,90		Viz příloha
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-3 146,52		
2	000	090001001	Vedlejší náklady spojené se změnami stavby	%	-906,779	3,47	-3 146,52		SOD, VRN
Celkem							-93 824,42		

SO 01 1.P.P.

D.1.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Přeložky stávající instalace - kvalifikovaný odhad					
Sfázování žil kab.s prozvon.a označením vod.vedení	10 ks	4,5	45	93,5	935,00
Vyp.vedení a zajiš.proti nedovolenému zapnutí	40 ks	16,5	660	93,5	3 740,00
Odkrytí a zakrytí žlabu vikem	40 m	0		35,8	1 432,00
Přezkoušení stoupacích hlav.vedení s označením	3 ks	0		126,5	379,50
Zjištění směru vedení ve stáv.krabicích do 100/100mm	20 ks	0		50,1	1 002,00
Přezk.svět.nebo zásuv.okruhu+značení vod.	20 ks	0		89,1	1 782,00
Krabice odbočná IP20	40 ks	12,7	508	28,1	1 124,00
Kabel PFD - (P30-R, PH120-R PS30 B2ca s1d0) 5x1,5	50 m	34,3	1715	20,7	1 035,00
Kabel PFD - (P30-R, PH120-R PS30 B2ca s1d0) 5x2,5	50 m	47,9	2395	20,7	1 035,00
Kabel PFD - (P30-R, PH120-R PS30 B2ca s1d0) 3x1,5	50 m	22,1	1105	17,4	870,00
Kabel PFD - (P30-R, PH120-R PS30 B2ca s1d0) 3x2,5	50 m	31,8	1590	17,4	870,00
			-8018		-14 204,50
					-22 222,50

SO 01 1.-4.NP., Střecha

D.1.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Přeložky stávající instalace - kvalifikovaný odhad					
Sfázování žil kab.s prozvon.a označením vod.vedení	20 ks	4,50	90,00	93,50	1 870,00
Vyp.vedení a zajiš.proti nedovolenému zapnutí	80 ks	16,50	1 320,00	93,50	7 480,00
Odkrytí a zakrytí žlabu vikem	50 m	-		35,80	1 790,00
Přezkoušení stoupacích hlav.vedení s označením	20 ks	-		126,50	2 530,00
Zjištění směru vedení ve stáv.krabicích do 100/100mm	41 ks	-		50,10	2 054,10
Přezk.svět.nebo zásuv.okruhu+značení vod.	20 ks	-		89,10	1 782,00
Krabice odbočná IP20	60 ks	12,70	762,00	28,10	1 686,00
Kabel PFD - (P30-R, PH120-R PS30 B2ca s1d0) 5x1,5	100 m	34,30	3 430,00	20,70	2 070,00
Kabel PFD - (P30-R, PH120-R PS30 B2ca s1d0) 5x2,5	100 m	47,90	4 790,00	20,70	2 070,00
Kabel PFD - (P30-R, PH120-R PS30 B2ca s1d0) 3x1,5	100 m	22,10	2 210,00	17,40	1 740,00
Kabel PFD - (P30-R, PH120-R PS30 B2ca s1d0) 3x2,5	100 m	31,80	3 180,00	17,40	1 740,00
			- 15 782,00		-26 812,10
					42 594,10

SO 02 - Zastřešení vstupu

D.1.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Přeložky stávající instalace - kvalifikovaný odhad					
Vyp.vedení a zajiš.proti nedovolenému zapnutí	5 ks	16,50	82,50	93,50	467,50
Přezkoušení stoupacích hlav.vedení s označením	5 ks	-		126,50	632,50
Zjištění směru vedení ve stáv.krabicích do 100/100mm	10 ks	-		50,10	501,00
Přezk.svět.nebo zásuv.okruhu+značení vod.	5 ks	-		89,10	445,50
Krabice odbočná IP20	10 ks	12,70	127,00	28,10	281,00
Kabel PFD - (P30-R, PH120-R PS30 B2ca s1d0) 5x1,5	20 m	34,30	686,00	20,70	414,00
Kabel PFD - (P30-R, PH120-R PS30 B2ca s1d0) 5x2,5	20 m	47,90	958,00	20,70	414,00
Kabel PFD - (P30-R, PH120-R PS30 B2ca s1d0) 3x1,5	20 m	22,10	442,00	17,40	348,00
Kabel PFD - (P30-R, PH120-R PS30 B2ca s1d0) 3x2,5	20 m	31,80	636,00	17,40	348,00
			- 2 931,50		-3 851,50
					6 783,00

SO 04 - LDN

D.1.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Přeložky stávající instalace - kvalifikovaný odhad					
Vyp.vedení a zajiš.proti nedovolenému zapnutí	10 ks	16,50	165,00	93,50	935,00
Přezkoušení stoupacích hlav.vedení s označením	10 ks	-		126,50	1 265,00
Zjištění směru vedení ve stáv.krabicích do 100/100mm	10 ks	-		50,10	501,00
Přezk.svět.nebo zásuv.okruhu+značení vod.	25 ks	-		89,10	2 227,50
Krabice odbočná IP20	20 ks	12,70	254,00	28,10	562,00
Kabel PFD - (P30-R, PH120-R PS30 B2ca s1d0) 5x1,5	40 m	34,30	1 372,00	20,70	828,00
Kabel PFD - (P30-R, PH120-R PS30 B2ca s1d0) 5x2,5	40 m	47,90	1 916,00	20,70	828,00
Kabel PFD - (P30-R, PH120-R PS30 B2ca s1d0) 3x1,5	40 m	22,10	884,00	17,40	696,00
Kabel PFD - (P30-R, PH120-R PS30 B2ca s1d0) 3x2,5	40 m	31,80	1 272,00	17,40	696,00
			- 5 863,00		-8 538,50
					14 401,50

SO 05 Ocelové schodiště

D.1.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Přeložky stávající instalace - kvalifikovaný odhad					
Vyp.vedení a zajiš.proti nedovolenému zapnutí	5 ks	16,50	82,50	93,50	467,50
Přezkoušení stoupacích hlav.vedení s označením	5 ks	-		126,50	632,50
Zjištění směru vedení ve stáv.krabicích do 100/100mm	5 ks	-		50,10	250,50

<i>Přezk.svět.nebo zásuv.okruhu+značení vod.</i>	8	ks	-		89,10	712,80
<i>Krabice odbočná IP20</i>	10	ks	12,70	127,00	28,10	281,00
<i>Kabel PFD - (P30-R, PH120-R PS30 B2ca s1d0) 5x1,5</i>	10	m	34,30	343,00	20,70	207,00
<i>Kabel PFD - (P30-R, PH120-R PS30 B2ca s1d0) 5x2,5</i>	10	m	47,90	479,00	20,70	207,00
<i>Kabel PFD - (P30-R, PH120-R PS30 B2ca s1d0) 3x1,5</i>	10	m	22,10	221,00	17,40	174,00
<i>Kabel PFD - (P30-R, PH120-R PS30 B2ca s1d0) 3x2,5</i>	10	m	31,80	318,00	17,40	174,00
			-	1 570,50		-3 106,30
				-		4 676,80
				-		90 677,90

ZMĚNOVÝ LIST				ZL 65	
věc: odpočet maleb SO 01					
Stavba:		Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce			
Objekt:		SO 01 objekt interny			
Předkládá:		STAKO společnost s ručením omezeným		Datum: 03.09.2025	
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny		3 listů	
e-mailem		2) Projektové podklady		listů, výkresů	
osobně X		3) Fotodokumentace		listů	
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení: V PD určen rozsah maleb místností					
1.2 Popis nového řešení: změna rozsahu maleb místností					
2 Zdůvodnění změny:					
Na základě požadavku uživatele bude proveden menší rozsah maleb místností; nelze vše vystěhovat pro malování např. archiv a z důvodu další navazující akce - oddělení RTG a se zajištěním provozu jednotlivých oddělení					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO (uvést jaký dokument)		X NE	
<zde uvést jaký dokument>					
4 Dopad do smluvních termínů:		ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)		X NE	
<zde uvést dopad>					
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek				odst. 4	
6 Náklady:		Cena méněprací (odpočet):		-	185 064,00 Kč bez DPH
		Cena víceprací (přípočet):		+	bez DPH
		Výsledná ceny změny:		-185 064,00 Kč	bez DPH
7 Schválil:					
za zhotovitele:		za TDS:		za AD:	
Pavel Svoboda		Ing. Jaroslav Řehula		Ing. Radek Myšák	
				za uživatele:	
				Ing. Josef Kubíček	
				za objednatele:	
				Jitka Brádllová	
STAKO		Ing. Jaroslav Řehula		IRBOS s.r.o.	
				Oblastní nemocnice Jičín a.s.	
				Královéhradecký kraj	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce

Objekt: Dodatek

Část: Odpočty maleb

Objednatel: Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Místo: Nový Bydžov

Zpracoval:

Datum: 25. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Indexy	Cenová úroveň
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--------	---------------

784

Dokončovací práce - malby a tapety

-178 857,64

1	R	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 402,805	-38,06	-53 390,76		SOD, SO01-1,95
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	--	----------------

dle popisu v PD d.1.1.01- 01 - 18

m.č.013

(1,42+1,42+3,36+3,36)*3,25

31,070

-0,8*1,97

-1,576

"strop"5,76

5,760

m.č.042

(1,89+1,89+14,41+14,41)*3,25

105,950

-0,8*1,97

-1,576

"strop"27,20

27,200

Mezisoučet

166,828

1NP

m.č.132

(7,34+7,34+3,7)*3,25

59,735

"strop"0

Mezisoučet

59,735

2NP

m.č.237

(2,24+2,24+5,1+5,1)*3,25

47,710

-0,8*1,97

-1,576

-0,7*1,97

-1,379

"strop"11,41

11,410

m.č.238

(1,9+1,9+3,5+3,5)*3,25

35,100

-0,8*1,97

-1,576

"strop"6,69

6,690

m.č.239

(6,83+6,83+5,1+5,1)*3,25

77,545

-0,8*1,97

-1,576

-0,7*1,97

-1,379

-1,1*2,1

-2,310

-0,7*2,1*2

-2,940

-0,6*1,97

-1,182

"strop"29,29

29,290

m.č.240

(2,21+2,21+2,5+2,5)*3,25

30,615

-0,7*1,97

-1,379

-0,8*1,97

-1,576

"strop"6,83

6,830

m.č.243

(4,05+4,05+2,69+2,69)*3,25

43,810

-0,8*1,97

-1,576

"strop"11,13

11,130

m.č.244

(1,9+1,9+6+6)*3,25

51,350

-0,8*1,97*3

-4,728

-0,6*1,97*2

-2,364

-1,1*2,1

-2,310

"strop"7,51

7,510

m.č.245

(2,61+2,61+3,5+3,5)*3,25

39,715

-0,8*1,97*2

-3,152

"strop"8,66

8,660

m.č.247+248

(0,7+0,7+1,5+1,5)*3,25*2

28,600

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce

Objekt: Dodatek

Část: Odpočty maleb

Objednatel: Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Místo: Nový Bydžov

Zpracoval:

Datum: 25. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Indexy	Cenová úroveň
			-0,6*1,97*5		-5,910				
			"strop"0,97+0,99		1,960				
			m.č.246						
			(5,1+5,1+4,93+4,93)*3,25		65,195				
			-0,8*1,97		-1,576				
			-0,6*2		-1,200				
			-1,1*2,1		-2,310				
			"strop"24,39		24,390				
			m.č.249						
			(1+1+1+1)*3,25		13,000				
			-0,6*1,97		-1,182				
			"strop"0,92		0,920				
			m.č.232						
			(7,3+7,3+3,745)*3,25		59,621				
			"strop"0						
			m.č.226						
			(1,8+1,8+3,1+3,1)*3,25		31,850				
			-1,1*1,97		-2,167				
			"strop"5,52		5,520				
			m.č.225						
			(2,8+2,8+3,1+3,1)*3,25		38,350				
			-0,7*2,1		-1,470				
			"strop"8,42		8,420				
			m.č.223						
			(2,955+2,955+3,1+3,1)*3,25		39,358				
			-0,8*1,97		-1,576				
			"strop"9,49		9,490				
			m.č.222						
			(3,23+3,23+3,1+3,1)*3,25		41,145				
			-1,1*2,1		-2,310				
			"strop"9,53		9,530				
			m.č.221						
			(3,12+3,12+3,1+3,1)*3,25		40,430				
			-1,1*2,1		-2,310				
			"strop"9,45		9,450				
			Mezisoučet		781,580				
			3NP						
			m.č.309						
			(3,66+3,66+5,415+5,415)*3,25		58,988				
			-0,8*1,97		-1,576				
			-1,1*2,1		-2,310				
			"strop"20,89		20,890				
			m.č.351 a 352						
			20		20,000				
			"strop"0,97+0,99		1,960				
			m.č.331						
			(7,6+7,6+3,745)*3,25		61,571				
			"strop"28,54		28,540				
			m.č.325						
			(1,775+1,775+3,055+3,055)*3,25		31,395				
			-1,1*1,97		-2,167				
			"strop"5,53		5,530				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce

Objekt: Dodatek

Část: Odpočty maleb

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Místo: Nový Bydžov

Zpracoval:

Datum: 25. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Indexy	Cenová úroveň
			m.č.324						
			(2,89+2,89+3,055+3,055)*3,25		38,643				
			-0,7*2,09		-1,463				
			"strop"8,71		8,710				
			Mezisoučet		268,711				
			4NP						
			m.č.429						
			(7,4+7,4+3,74)*3,25		60,255				
			"strop"28,69		28,690				
			m.č.421						
			(3,05+3,05+1,94+1,94)*3,25		32,435				
			-0,7*1,97		-1,379				
			"strop"5,95		5,950				
			Mezisoučet		125,951				
			Součet		1 402,805				
2	R	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 402,805	-12,48	-17 507,01		SOD, SO01-1,96
			1402,805		1 402,805				
3	R	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 402,805	-76,96	-107 959,87		SOD, SO01-1,97
			1402,805		1 402,805				
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					-6 206,36		
4	000	090001001	Vedlejší náklady spojené se změnami stavby	%	1 788,576	-3,47	-6 206,36		SOD, VRN
Celkem							-185 064,00		

ZMĚNOVÝ LIST				ZL 66	
věc: Přeložka RH rozvaděče u LDN SO 04					
Stavba:		Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce			
Objekt:		SO 04			
Předkládá:		STAKO společnost s ručením omezeným		Datum: 05.09.2025	
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny		4 listů	
e-mailem		2) Projektové podklady		listů, výkresů	
osobně X		3) Fotodokumentace		listů	
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení: V PD řešeno, nebylo ve VV					
1.2 Popis nového řešení: Přeložení hlavního rozvaděče RH mimo nový prostor místnosti rozvodny EPS a ER					
2 Zdůvodnění změny:					
Přeložení hlavního rozvaděče RH mimo nový prostor místnosti č. 158 - rozvodny EPS a ER (původně baterkárna); vada PD - vadné zpracování výkazu výměr					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO (uvést jaký dokument)		X	NE
<zde uvést jaký dokument>					
4 Dopad do smluvních termínů:		ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)		X	NE
<zde uvést dopad>					
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek				odst.	6
6 Náklady:		Cena méněprací (odpočet):		-	bez DPH
		Cena víceprací (přípočet):		+	95 067,77 Kč bez DPH
		Výsledná ceny změny:			95 067,77 Kč bez DPH
7 Schválil:					
za zhotovitele:		za TDS:		za AD:	
Pavel Svoboda		Ing. Jaroslav Řehula		Ing. Radek Mýšák	
				za uživatele:	
				Ing. Josef Kubíček	
				za objednatele:	
				Jitka Brádllová	
STAKO		Ing. Jaroslav Řehula		IRBOS s.r.o.	
				Oblastní nemocnice Jičín a.s.	
				Královéhradecký kraj	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce

Objekt: Dodatek

Část: Silová přeložka rozvaděče u LDN SO04

Objednatel: Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Místo: Nový Bydžov

Zpracoval:

Datum: 2. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Indexy	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--------	-----------------

HSV

HSV

27 707,55

1

Zemní práce

3 145,82

1	001	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,350	1 911,80	2 580,93	0,79	URS 02/2025
4,5*0,5*0,6					1,350				
2	001	162211311	těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,450	110,60	49,77	0,79	URS 02/2025
3	001	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	0,450	101,91	45,86	0,79	URS 02/2025
4	001	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuťněním ručně	m3	0,900	521,40	469,26	0,79	URS 02/2025
4,5*0,5*0,40					0,900				

3

Svislé a kompletní konstrukce

7 121,94

5	014	317121351	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1800 do 2400 mm	kus	6,000	363,18	2 179,08	0,79	URS 02/2025
6		BET.PR7225	BEST-UNIVERZÁLNÍ NOSNÝ PŘEKLAD 7/225CM	kus	6,000	823,81	4 942,86	0,79	URS
3*2					6,000				

4

Vodorovné konstrukce

675,45

7	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,450	1 501,00	675,45	0,79	URS 02/2025
4,5*0,5*0,20					0,450				

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6

5 228,89

8	014	622215131	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 120 do 160 mm pl do 0,1 m2	kus	2,000	124,03	248,06	0,79	URS 02/2025
9	014	622525102	Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 0,1 do 0,25 m2 na stěnách	kus	2,000	135,09	270,18	0,79	URS 02/2025
10	014	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,011	5 340,40	58,74	0,79	URS 02/2025
"pod překlady v kapsách"									
0,120*0,3*0,05*6					0,011				
Součet					0,011				
11	014	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,790	5 616,90	4 437,35	0,79	URS 02/2025
"kabel ryha"									
4,5*0,6*0,20					0,540				
"pod rozv skříň"									
1,0*0,5*0,5					0,250				
Součet					0,790				
12	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,007	30 652,00	214,56	0,79	URS
"rýhy"									
4,5*0,5*2,16*1,25*0,001					0,006				
"pod rozvod skříň"									
1,0*0,5*2,16*1,25*0,001					0,001				
Součet					0,007				

9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					7 310,06		
13	013	964011221	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 75 kg/m	m3	0,052	4 850,60	252,23	0,79	URS 02/2025
0,12*0,12*1,2*3					0,052				
Součet					0,052				
14	013	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,075	4 005,30	300,40	0,79	URS 02/2025
"žlabek"1,50*1,0*0,05					0,075				
15	013	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,655	3 333,80	2 183,64	0,79	URS 02/2025
"žb deska " 4,50*0,60*0,15					0,405				
"pod rozvaděč"1,0*0,5*0,5					0,250				
Součet					0,655				
16	013	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,075	1 777,50	133,31	0,79	URS 02/2025
17	013	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	0,655	1 485,20	972,81	0,79	URS 02/2025
18	013	973022251	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	6,000	402,11	2 412,66	0,79	URS 02/2025
19	013	975121111	systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 750 kg/m	m	3,600	136,67	492,01	0,79	URS 02/2025
1,2*3					3,600				
Součet					3,600				
20	013	975121112	Příplatek k jednořadému podchycení konstrukci systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 750 kg/m za první a ZKD den použití	m	36,000	1,32	47,52	0,79	URS 02/2025
3,6*10					36,000				
21	013	975121113	Odstranění jednořadého podchycení konstrukci systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 750 kg/m	m	3,600	71,65	257,94	0,79	URS 02/2025
22	013	978071611	Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti do 120 kg/m3 tl přes 50 mm pl do 1 m2	m2	1,000	257,54	257,54	0,79	URS 02/2025
99		Přesun hmot a manipulace se suti					2 394,32		
23	R	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	2,089	1,04	2,17		
24	R	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	2,089	371,28	775,60		SOD, SO01-1
25	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,089	326,56	682,18		SOD, SO01-1
26	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	39,691	7,12	282,60		SOD, SO01-1
2,089*19 "Přepočtené koeficientem množství"					39,691				
27	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,089	312,00	651,77		SOD, SO01-1
998		Přesun hmot					1 831,07		
28	R	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	2,751	665,60	1 831,07		SOD, SO04-1
M		Práce a dodávky M					64 172,00		
21M		Elektroinstalace					64 172,00		
29	R	21M - 01	Sílová přeložka rozvaděče - viz samostatní rozpočet	soub	1,000	64 172,00	64 172,00		Cena dodavate
vrn		Vedlejší rozpočtové náklady					3 188,22		
30	000	090001001	Vedlejší náklady spojené se změnami stavby	%	918,796	3,47	3 188,22		SOD,
Celkem							95 067,77		

STAVBA: INTERNA NOVÝ BYDŽOV
INVESTOR: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

REKAPITULACE		materiál	montáž	celkem
Silnoproud		46 108,02	15 589,26	61 697,28
Mezisoučet		46 108,02	15 589,26	61 697,28
Podružný materiál	1,0%			461,08
PPV	6,0%			935,36
Doprava	2,0%			922,16
Ostatní	1,0%			155,89
HZS	hod.	1,00	0,00	0,00
Mezisoučet				2 474,49
CENA bez DPH				64 172

Silnoproud

NAZEV	MJ	JC mat.	JC mont.	materiál	montáž	JC celkem	Celkem
Silnoproud				46 108 Kč	15 589 Kč		61 697,28
Zrušení rozvaděče RH a přemístění za LDN B							
Skříň SR502/NKW2	ks	1,00	33152,00	3327,50	33152,00	3327,50	36 479,50
Kabel AYKY 3x240+120	m	8,00	465,40	64,90	3723,20	519,20	4 242,40
Kabel AYKY 3x150+70	m	8,00	337,60	62,20	2700,80	497,60	3 198,40
Kabel AYKY 4x70	m	6,00	181,80	59,60	1090,80	357,60	1 448,40
Kabel AYKY 3x120+70	m	6,00	249,60	62,26	1497,60	373,56	1 871,16
Kabel AYKY 4x10	m	12,00	42,80	51,60	513,60	619,20	1 132,80
Drát FeZn 10	m	10,00	22,30	43,70	223,00	437,00	660,00
Svorka SSR	ks	2,00	30,91	60,00	61,82	120,00	181,82
PHNA2 200A gG Pojistková vložka AC690V/DC	ks	6,00	518,40	20,00	3110,40	120,00	3 230,40
Demontáž stávající skříňový rozvaděč	hod.	2,00	0,00	539,00	0,00	1078,00	1 078,00
Koordinace se stavbou	hod.	3,00	0,00	539,00	0,00	1617,00	1 617,00
Přepojení instalace	hod.	12,00	0,00	539,00	0,00	6468,00	6 468,00
Fólie výstražná	m	6,00	5,80	9,10	34,80	54,60	89,40

ZMĚNOVÝ LIST

ZL 67**věc: EPS -napájení dveřních radarů při vyhlášení požárního poplachu**

Stavba:	Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce		
Objekt:	SO 01 objekt interny		
Předkládá:	STAKO společnost s ručením omezeným	Datum:	10.09.2025

Odesláno / předáno:	Přílohy / počet listů		
poštou	1) Položkový rozpočet změny	2	listů
e-mailem	2) Projektové podklady		listů, výkresů
osobně X	3) Fotodokumentace		listů

1 Technický popis změny:

1.1 Popis původního řešení:

V PD neřešeno, nekoordinovanost PD

1.2 Popis nového řešení:

Doplnění kabeláží pro posílení napětí k automatickým dveřím

2 Zdůvodnění změny:

EPS ovládání automatických dveří musí přivádět ke dveřím potenciálové napětí 24 V; vada PD - vadné zpracování výkresové části dokumentace a výkazu výměr

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

ANO

(uvést jaký dokument)

X**NE**

<zde uvést jaký dokument>

4 Dopad do smluvních termínů:

ANO

(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

X**NE**

<zde uvést dopad>

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek

odst.

6

6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	9 570,35 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		9 570,35 Kč	bez DPH

7 Schválil:

za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
Pavel Svoboda	Ing. Jaroslav Řehula	Ing. Radek Myšák	Ing. Josef Kubíček	Jitka Brádllová

STAKO	Ing. Jaroslav Řehula	IRBO s.r.o.	Oblastní nemocnice Jičín a.s.	Královéhradecký kraj
-------	----------------------	-------------	-------------------------------	----------------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce

Objekt: Dodatek

Část: EPS - napojení dveř radarů při vyhlášení PO poplachů

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Místo: Nový Bydžov

Zpracoval:

Datum: 5. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Indexy	Cenová soustava
21 M		Elektroinstalace					9 249,40		
1	R	21-M202	Elektrická požární signalizace (EPS) - napájení dveřních radarů při vyhlášení požárního poplachu	soub	1,000	9 249,40	9 249,40		Viz příloha
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					320,95		
2	000	090001001	Vedlejší náklady spojené se změnami stavby	%	92,494	3,47	320,95		SOD, VRN
Celkem							9 570,35		

Elektrická požární signalizace (EPS) - napájení dveřních radarů při vyhlášení požárního poplachu

Pol.	Nabídka uchazeče		Specifikace	Množství	Měrná jednotka	Materiál		Montáž		Index ceny	Cenná soustava
	Výrobce	Typová čísla				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH		
1.			Napájení dveřních radarů při vyhlášení požárního poplachu								
2.	Prakab	PRAFieDur 2x2,5mm ²	Silový kabel 2x2,5mm ² se zachováním funkčnosti při požáru. BZcas161, min. F30-R (ER1)	m	180	31,08	5 594,40	16,00	2 880,00		SOD F1-S001-ER,55
3.			OSTATNÍ								
4.			Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení	hod	1	550,00	550,00	225,00	225,00		SOD F1-I001-EPS, 20
Celkem bez DPH						6 144,40		3 105,00			
Celkem materiál + montáž bez DPH						9 249,40					

ZMĚNOVÝ LIST				ZL 68	
věc: SKIAGRAFIE-změna trasy					
Stavba:		Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce			
Objekt:		SO 01			
Předkládá:		STAKO společnost s ručením omezeným		Datum: 10.09.2025	
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny	2	listů	
e-mailem		2) Projektové podklady		listů, výkresů	
osobně	X	3) Fotodokumentace		listů	
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení: Nebylo předmětem PD					
1.2 Popis nového řešení: nový požadavek uživatele viz. ZL č. 43 Dodatek č. 4					
2 Zdůvodnění změny:					
Dopočet přívodních kabelů SKIAGRAFIE z důvodů nutné změny vedení kabelové trasy - kolize se stávajícími slaboproudými rozvody.					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:			ANO (uvést jaký dokument)	X	NE
<zde uvést jaký dokument>					
4 Dopad do smluvních termínů:			ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	X	NE
<zde uvést dopad>					
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek					odst. 4
6 Náklady:		Cena méněprací (odpočet):	-	bez DPH	
		Cena víceprací (přípočet):	+	18 523,20 Kč	bez DPH
		Výsledná ceny změny:	18 523,20 Kč bez DPH		
7 Schválil:					
za zhotovitele:		za TDS:		za AD:	
Pavel Svoboda		Ing. Jaroslav Řehula		Ing. Radek Mýšák	
				za uživatele:	
				Ing. Josef Kubíček	
				za objednatele:	
				Jitka Brádllová	
STAKO		Ing. Jaroslav Řehula		IRBOS s.r.o.	Oblastní nemocnice Jičín a.s.
				Královéhradecký kraj	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Interna Nový Bydžov - požárně bezpečnostní řešení, úpravy objektu - stavební práce

Objekt: Dodatek

Část: Přívodní kabely pro skiagrafii

Objednatel: Královohradecký kraj, Hradec Králové

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Místo: Nový Bydžov

Zpracoval:

Datum: 5. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Indexy	Cenová soustava
21 M		Elektroinstalace					17 902,00		
1	R	02	Přívod pro skiografické pracoviště	soub	1,000	17 902,00	17 902,00		Cena dodavatele
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					621,20		
2	000	090001001	Vedlejší náklady spojené se změnami stavby	%	179,020	3,47	621,20		SOD, VRN
		Celkem					18 523,20		

	MJ		JC mat.	JC mont.	materiál	montáž	JC celkem	Celkem	Indexy	ČÚ
Montáž kabel Cu sk 2 do 1 kV nad 0,40 kg pod emítku stěn	m	10,0	0,00	48,20	0,00	482,00	48,20	482,00		ZL 64_22
kabel bezhalogenový PRAFLADUR-J 3BX120+70mm ²	m	5,0	2 145,00	0,00	10 725,00	0,00	2 145,00	10 725,00		ZL 64_23
kabel bezhalogenový PRAFLADUR-J 3BX70+50mm ²	m	5,0	1 339,00	0,00	6 695,00	0,00	1 339,00	6 695,00		ZL 64_24
								17 902,00		